
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/04951/2020/SÚ 

MP/13312/2020/SÚ/Pu 
Polička 28.5.2020 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Puchar Pavel 

468 001 717 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 

 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního zákona záměr umístění stavby, 

který dne 19.2.2020 oznámili 

 

Václav Kovář, nar. 27.1.1963, Budislav 11, 569 65  Budislav u Litomyšle, 

Jolana Portlová, nar. 28.12.1993, Borová 165, 569 82  Borová u Poličky, 

Michal Portl, nar. 25.11.1995, Borová 165, 569 82  Borová u Poličky, 

Kálmanová Ludmila, nar. 5.6.1949, Balkánská 136, 851 10  Bratislava, 

Luboš Roušar, nar. 21.10.1971, Oldřiš 152, 569 82  Borová u Poličky, 

Bohdana Popelková, nar. 9.12.1961, Na Šancích 1177, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5, 

Václav Nekvinda, nar. 9.8.1948, B. Němcové 677, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Petr Brůžek, nar. 18.6.1974, Oldřiš 74, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Brůžek, nar. 26.10.1976, Oldřiš 74, 569 82  Borová u Poličky, 

Lucie Drašarová, DiS., nar. 5.8.1991, Oldřiš 294, 569 82  Borová u Poličky, 

Michal Křivka, nar. 12.9.1989, Oldřiš 294, 569 82  Borová u Poličky, 

Pavlína Kvapilová, nar. 18.8.1986, Oldřiš 292, 569 82  Borová u Poličky, 

Lukáš Kvapil, nar. 29.5.1987, Oldřiš 292, 569 82  Borová u Poličky, 

Ludmila Andrlová, nar. 17.7.1967, Oldřiš 291, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Andrle, nar. 30.7.1963, Oldřiš 291, 569 82  Borová u Poličky, 

Luboš Lejhanec, nar. 16.1.1994, Oldřiš 289, 569 82  Borová u Poličky, 

Ludmila Groulíková, nar. 26.2.1962, Oldřiš 288, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Groulík, nar. 30.5.1959, Oldřiš 288, 569 82  Borová u Poličky, 

Zdeňka Halamková, nar. 12.4.1971, Oldřiš 290, 569 82  Borová u Poličky, 

Vladimír Halamka, nar. 30.3.1968, Oldřiš 285, 572 01  Polička, 

Ing. Jiří Mlynář, nar. 21.7.1979, Oldřiš 283, 569 82  Borová u Poličky, 

Markéta Groulíková, nar. 8.9.1976, Oldřiš 265, 569 82  Borová u Poličky, 

Robert Groulík, nar. 22.5.1972, Oldřiš 265, 569 82  Borová u Poličky, 

Hana Bednářová, nar. 5.11.1964, Oldřiš 264, 569 82  Borová u Poličky, 

Jan Bednář, nar. 31.3.1963, Oldřiš 264, 569 82  Borová u Poličky, 

Ema Kvapilová, nar. 16.12.1955, Oldřiš 263, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Kvapil, nar. 2.9.1952, Oldřiš 263, 569 82  Borová u Poličky, 

Jarmila Hejduková, nar. 30.12.1959, Sádek 81, 572 01  Polička, 

Ladislav Hejduk, nar. 8.10.1956, Oldřiš 131, 569 82  Borová u Poličky, 

Eva Lorencová, nar. 16.1.1971, Oldřiš 261, 569 82  Borová u Poličky, 

Vladimír Lorenc, nar. 21.7.1966, Oldřiš 261, 569 82  Borová u Poličky, 

I. AGRO Oldřiš a.s., IČO 25265521, Oldřiš 236, 569 82  Borová u Poličky, 

Zemědělské obchodní družstvo " VRCHY", IČO 47468483, Oldřiš 236, 569 82  Borová u Poličky, 

Alena Krejčová, nar. 15.2.1968, Oldřiš 255, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Krejčí, nar. 5.11.1963, Oldřiš 255, 569 82  Borová u Poličky, 

Vladislava Serafinová, nar. 13.1.1964, Oldřiš 254, 569 82  Borová u Poličky, 



Spis.zn.: MP/04951/2020/SÚ 

Č.j.: MP/13312/2020/SÚ/Pu str. 2 

 
 

Michal Serafin, nar. 7.5.1963, Oldřiš 254, 569 82  Borová u Poličky, 

Hana Hromádková, nar. 20.8.1965, Oldřiš 251, 569 82  Borová u Poličky, 

Luboš Hromádka, nar. 23.12.1962, Oldřiš 251, 569 82  Borová u Poličky, 

Blanka Lejhancová, nar. 9.6.1992, Oldřiš 250, 569 82  Borová u Poličky, 

Lukáš Lejhanec, nar. 13.3.1990, Oldřiš 250, 569 82  Borová u Poličky, 

Jitka Patková, nar. 19.3.1966, Oldřiš 248, 569 82  Borová u Poličky, 

František Patka, nar. 18.5.1961, Oldřiš 248, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Bubnová, nar. 4.5.1943, Oldřiš 247, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Potáč, nar. 20.6.1943, Oldřiš 246, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Potáč, nar. 24.3.1973, Oldřiš 246, 569 82  Borová u Poličky, 

Eva Hubinková, nar. 21.3.1952, Oldřiš 245, 569 82  Borová u Poličky, 

Ladislav Hubinka, nar. 7.7.1954, Oldřiš 245, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Broklová, nar. 17.6.1954, Oldřiš 244, 569 82  Borová u Poličky, 

Oldřich Brokl, nar. 2.3.1952, Oldřiš 244, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Nunvářová, nar. 17.2.1959, Oldřiš 243, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Nunvář, nar. 31.1.1956, Oldřiš 243, 569 82  Borová u Poličky, 

Markéta Zahradníková, nar. 30.9.1958, Oldřiš 242, 569 82  Borová u Poličky, 

Lubomír Zahradník, nar. 21.6.1956, Oldřiš 242, 569 82  Borová u Poličky, 

Vlastimil Hejduk, nar. 3.8.1954, Oldřiš 241, 569 82  Borová u Poličky, 

Jana Humlíčková, nar. 18.7.1962, Oldřiš 240, 569 82  Borová u Poličky, 

Klára Myšková, nar. 14.5.1979, Oldřiš 239, 569 82  Borová u Poličky, 

Jana Šauerová, nar. 22.12.1948, Oldřiš 238, 569 82  Borová u Poličky, 

Bohuslav Roušar, nar. 17.1.1951, Oldřiš 234, 569 82  Borová u Poličky, 

Jaroslava Groulíková, nar. 18.5.1953, Oldřiš 232, 569 82  Borová u Poličky, 

Jindřich Groulík, nar. 20.9.1952, Oldřiš 232, 569 82  Borová u Poličky, 

Růžena Andrlová, nar. 14.6.1934, Oldřiš 231, 569 82  Borová u Poličky, 

Růžena Andrlová, nar. 5.12.1957, Oldřiš 231, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Jiřina Andrlová, nar. 6.3.1944, Oldřiš 230, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Jaroslav Andrle, nar. 3.5.1941, Oldřiš 230, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Pešková, nar. 22.8.1961, Oldřiš 227, 569 82  Borová u Poličky, 

Lukáš Mlynář, nar. 25.4.1981, Oldřiš 226, 569 82  Borová u Poličky, 

Petr Cach, nar. 16.10.1975, Oldřiš 224, 569 82  Borová u Poličky, 

Jitka Makovská, nar. 4.12.1949, Mánesova 741, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Antonín Makovský, nar. 15.8.1948, Mánesova 741, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Ing. Bc. Renáta Teplá, nar. 25.1.1971, Riegrova 2, Dolní Předměstí, 572 01  Polička, 

Ing. Bc. Vladimír Teplý, nar. 5.1.1969, Riegrova 2, Dolní Předměstí, 572 01  Polička, 

Jaroslava Nunvářová, nar. 7.11.1960, Oldřiš 219, 569 82  Borová u Poličky, 

Blahomír Nunvář, nar. 2.10.1958, Oldřiš 219, 569 82  Borová u Poličky, 

Petra Rybičková, nar. 29.9.1986, Oldřiš 219, 569 82  Borová u Poličky, 

Miloš Pazdera, nar. 24.2.1961, Oldřiš 252, 569 82  Borová u Poličky, 

Richard Košek, nar. 26.3.1982, Oldřiš 42, 569 82  Borová u Poličky, 

Orel jednota Oldřiš, IČO 62675427, Oldřiš 215, 572 01  Polička, 

Jiří Schwarzberger, nar. 3.5.1982, Oldřiš 213, 569 82  Borová u Poličky, 

Miroslava Pražanová, nar. 3.4.1965, Příčná 1405, 535 01  Přelouč, 

Romana Bauerová, nar. 2.3.1980, Oldřiš 210, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Bauer, nar. 6.9.1972, Oldřiš 210, 569 82  Borová u Poličky, 

prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., nar. 30.4.1957, tř. 28. října 1307/26, 370 01  České Budějovice 1, 

Jana Najmanová, nar. 4.12.1972, Na Výsluní 182, 503 04  Černožice nad Labem, 

Edita Roušarová, nar. 2.3.1977, Dvořákova 867, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Ing. Radka Trojáková, IČO 60122552, nar. 17.4.1968, Oldřiš 197, 569 82  Borová u Poličky, 

Eva Křivková, nar. 24.7.1972, Sídliště Hegerova 929, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Jana Kvasničková, nar. 14.5.1970, Ladova 352, Dolní Předměstí, 572 01  Polička, 

Nela Bednářová, nar. 2.1.1997, Oldřiš 191, 569 82  Borová u Poličky, 

Lenka Hejduková, nar. 20.4.1984, Oldřiš 189, 572 01  Polička, 

Vlastimil Hejduk, nar. 23.4.1981, Oldřiš 189, 572 01  Polička, 

Zdeňka Konupková, nar. 5.8.1969, Rybízová 474/1, Medlánky, 621 00  Brno 21, 



Spis.zn.: MP/04951/2020/SÚ 

Č.j.: MP/13312/2020/SÚ/Pu str. 3 

 
 

Petr Hromádka, nar. 18.6.1964, Oldřiš 182, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Kučerová, nar. 4.10.1942, Oldřiš 181, 569 82  Borová u Poličky, 

Ladislav Kučera, nar. 12.1.1937, Oldřiš 181, 569 82  Borová u Poličky, 

Karel Sejkora, nar. 10.6.1959, Pustá Kamenice 146, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Sejkora, nar. 4.12.1966, Palackého 445, 538 21  Slatiňany, 

Marie Synková, nar. 15.8.1943, Oldřiš 172, 569 82  Borová u Poličky, 

Romana Koutná, nar. 18.11.1977, Oldřiš 167, 569 82  Borová u Poličky, 

Jarmila Salvová, nar. 21.6.1950, Velká Kraš 321, 790 58  Velká Kraš, 

Ing. Libor Stodola, nar. 15.5.1974, Na vinicích 314, 252 06  Davle, 

Mgr. Zita Lara, nar. 1.4.1972, Na rovinách 55, Sázava, 252 06  Davle, 

Lucie Dvořáková, nar. 5.7.1998, Oldřiš 160, 569 82  Borová u Poličky, 

Kamil Dvořák, nar. 7.4.1980, Oldřiš 160, 569 82  Borová u Poličky, 

Olga Zelendová, nar. 22.4.1978, Holubice 92, 252 65  Tursko, 

Eva Blažaninová, nar. 24.8.1941, Věkova 1248/30, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47, 

Jiří Roušar, nar. 18.2.1945, Oldřiš 152, 569 82  Borová u Poličky, 

Růžena Roušarová, nar. 29.6.1944, Oldřiš 152, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Pavlišová, nar. 1.9.1937, Jiráskova 628, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Hugo Heyer, nar. 15.3.1957, Oldřiš 253, 569 82  Borová u Poličky, 

Jaroslava Kynzlová, nar. 7.12.1971, Oldřiš 148, 569 82  Borová u Poličky, 

Tomáš Jílek, nar. 19.7.1994, Oldřiš 148, 569 82  Borová u Poličky, 

Jana Kotoučková, nar. 24.5.1947, Lipová 886, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem, 

Karel Pražan, nar. 7.2.1960, Příčná 1405, 535 01  Přelouč, 

Josef Pražan, nar. 14.3.1955, Tylova 115, 572 01  Polička-Město, 

Matěj Dvořák, nar. 14.8.2003, Pustá Kamenice 89, 569 82  Borová u Poličky, 

Michaela Dvořáková, nar. 17.1.2000, Pustá Kamenice 89, 569 82  Borová u Poličky, 

Lucie Dvořáková, nar. 28.9.1988, Pustá Kamenice 89, 569 82  Borová u Poličky, 

Lenka Jeníková, nar. 29.3.1979, Za Mlýnem 1722, 253 01  Hostivice, 

Pavlína Jeníková, nar. 5.8.1976, Nevanova 1058/30, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618, 

Marie Jeníková, nar. 19.5.1955, Oldřiš 75, 569 82  Borová u Poličky, 

Alena Břenková, nar. 5.5.1969, Javorek 1, 592 03  Sněžné, 

Lucie Uvírová, nar. 7.3.1980, Oldřiš 141, 569 82  Borová u Poličky, 

Jaromír Uvíra, nar. 12.7.1979, Oldřiš 141, 569 82  Borová u Poličky, 

Vlastimil Slavíček, nar. 4.12.1961, Oldřiš 140, 569 82  Borová u Poličky, 

Soňa Slavíčková, nar. 2.11.1964, Oldřiš 140, 569 82  Borová u Poličky, 

Antonín Kocourek, nar. 3.2.1960, Oldřiš 140, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Kocourková, nar. 6.1.1935, Oldřiš 140, 569 82  Borová u Poličky, 

Jaroslav Pražák, nar. 12.2.1946, Oldřiš 69, 569 82  Borová u Poličky, 

Zdeňka Vomáčková, nar. 3.10.1969, Oldřiš 256, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Jiří Kondělka, nar. 16.11.1958, Oldřiš 134, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Jitka Albrechtová, nar. 29.1.1961, Oldřiš 134, 569 82  Borová u Poličky, 

Jitka Burešová, nar. 23.5.1964, Kpt. Jaroše 1503, 565 01  Choceň 1, 

Jindřiška Vaňáková, nar. 21.10.1967, Sídliště Hegerova 930, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Věra Stýblová, nar. 26.9.1962, Pomezí 91, 569 71  Pomezí, 

Bohuslav Jílek, nar. 9.5.1944, Oldřiš 133, 569 82  Borová u Poličky, 

Božena Jandíková, nar. 15.12.1935, Švermova 387, Dolní Předměstí, 572 01  Polička, 

Jana Břeňová, nar. 9.4.1975, Pomezí 240, 569 71  Pomezí, 

Jana Hejduková, nar. 25.1.1970, Oldřiš 131, 569 82  Borová u Poličky, 

Jaroslav Trávníček, nar. 29.1.1968, Oldřiš 130, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Vávrová, nar. 12.10.1946, Oldřiš 129, 569 82  Borová u Poličky, 

Mgr. Josef Vávra, nar. 16.3.1940, Oldřiš 129, 569 82  Borová u Poličky, 

Jaroslav Trávníček, nar. 24.4.1943, Oldřiš 130, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Pavel Hajn, nar. 21.4.1972, Hálkova 610/44, Husovice, 614 00  Brno 14, 

Bohumila Andrlová, nar. 25.2.1945, Oldřiš 127, 569 82  Borová u Poličky, 

František Andrle, nar. 23.9.1944, Oldřiš 127, 569 82  Borová u Poličky, 

Milan Brokl, nar. 11.5.1982, Oldřiš 125, 569 82  Borová u Poličky, 

Milan Koutný, nar. 17.3.1982, Oldřiš 123, 569 82  Borová u Poličky, 



Spis.zn.: MP/04951/2020/SÚ 

Č.j.: MP/13312/2020/SÚ/Pu str. 4 

 
 

Hana Zahradníková, nar. 14.7.1961, Oldřiš 121, 569 82  Borová u Poličky, 

Vladimír Zahradník, nar. 23.3.1955, Oldřiš 121, 569 82  Borová u Poličky, 

Jarmila Vávrová, nar. 23.6.1980, Černíkovice 255, 517 04  Černíkovice, 

Miluše Roidlová, nar. 8.5.1953, Radiměřská 1114/3, Předměstí, 568 02  Svitavy 2, 

Ludmila Felcmanová, nar. 12.8.1983, Oldřiš 118, 572 01  Polička, 

Vendula Hajná, nar. 29.7.1977, Pod horkou 183, 664 71  Veverská Bítýška, 

Sára Pechancová, nar. 9.6.2014, Oldřiš 116, 569 82  Borová u Poličky, 

Klára Pechancová, nar. 18.2.2016, Oldřiš 116, 569 82  Borová u Poličky, 

Pavlína Pechancová, nar. 26.10.1983, Oldřiš 116, 569 82  Borová u Poličky, 

Hana Fialová, nar. 13.7.1973, Oldřiš 114, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Oldřich Roun, nar. 18.2.1957, Oldřiš 114, 569 82  Borová u Poličky, 

Martin Čermák, nar. 21.4.1992, Oldřiš 112, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Dittrich, nar. 18.3.1962, Kettnerova 1940/1, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515, 

Jana Vojáčková, nar. 8.6.1968, Střelecká 1063, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, 

Luboš Vojáček, nar. 15.12.1965, Střelecká 1063, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, 

Josef Pantůček, nar. 8.11.1946, Oldřiš 110, 569 82  Borová u Poličky, 

Alena Baštová, nar. 1.9.1952, Oldřiš 109, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Bašta, nar. 26.8.1975, Oldřiš 109, 569 82  Borová u Poličky, 

Václav Lorenc, nar. 13.9.1945, Oldřiš 107, 569 82  Borová u Poličky, 

Marek Koutný, nar. 6.10.1975, Oldřiš 167, 569 82  Borová u Poličky, 

Radek Koutný, nar. 18.5.1971, Oldřiš 266, 569 82  Borová u Poličky, 

Růžena Koutná, nar. 12.4.1950, Oldřiš 105, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Koutný, nar. 23.6.1946, Oldřiš 105, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiřina Zástěrová, nar. 13.9.1943, Oldřiš 103, 569 82  Borová u Poličky, 

Václav Flídr, nar. 23.4.1965, Oldřiš 102, 569 82  Borová u Poličky, 

Dana Flídrová, nar. 21.7.1975, Oldřiš 102, 569 82  Borová u Poličky, 

Květoslava Nespěšná, nar. 12.1.1939, Oldřiš 100, 569 82  Borová u Poličky, 

Aleš Votočka, nar. 11.6.1980, Oldřiš 99, 569 82  Borová u Poličky, 

Jitka Votočková, nar. 12.12.1980, Oldřiš 99, 569 82  Borová u Poličky, 

Milan Beneš, nar. 8.3.1953, Oldřiš 98, 569 82  Borová u Poličky, 

Libuše Tmějová, nar. 3.8.1967, Kornice 8, 570 01  Litomyšl, 

Josef Tměj, nar. 23.3.1961, Sebranice 315, 569 62  Sebranice u Litomyšle, 

Jarmila Pražanová, nar. 9.4.1975, Oldřiš 95, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Pražan, nar. 2.2.1973, Oldřiš 95, 569 82  Borová u Poličky, 

Marcela Netolická, nar. 14.9.1954, Psohlavců 1498/57, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47, 

Vlastimil Netolický, nar. 2.3.1954, Psohlavců 1498/57, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47, 

Libor Kvapil, nar. 1.7.1980, Sádek 14, 572 01  Polička, 

Petr Kvapil, nar. 9.6.1982, Oldřiš 91, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Martin Papírník, nar. 25.10.1972, Havlíčkova 108/93, Stránice, 602 00  Brno 2, 

Hana Popelková, nar. 26.6.1961, Kamenec u Poličky 120, 572 01  Polička, 

Stanislav Popelka, nar. 7.8.1956, Oldřiš 87, 569 82  Borová u Poličky, 

Jitka Kvapilová, nar. 15.6.1965, Oldřiš 136, 569 82  Borová u Poličky, 

Ivan Kvapil, nar. 24.7.1964, Oldřiš 136, 569 82  Borová u Poličky, 

Roman Brokl, nar. 24.1.1965, Oldřiš 86, 569 82  Borová u Poličky, 

Dana Fajmonová, nar. 27.5.1965, Oldřiš 84, 569 82  Borová u Poličky, 

Jarmil Fajmon, nar. 28.7.1968, Oldřiš 84, 569 82  Borová u Poličky, 

Jan Brokl, nar. 3.10.1970, Oldřiš 83, 569 82  Borová u Poličky, 

Simona Fuksová, nar. 17.4.1987, Oldřiš 225, 569 82  Borová u Poličky, 

Jitka Mancini, nar. 7.3.1958, Oldřiš 80, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Šplíchal, nar. 8.11.1970, Oldřiš 79, 569 82  Borová u Poličky, 

Anežka Šplíchalová, nar. 14.11.1941, Oldřiš 79, 569 82  Borová u Poličky, 

Karel Šplíchal, nar. 20.12.1938, Oldřiš 79, 569 82  Borová u Poličky, 

Michal Feuerstein, IČO 70980683, nar. 14.10.1956, Oldřiš 78, 569 82  Borová u Poličky, 

Luboš Brandýský, nar. 31.7.1974, Oldřiš 76, 569 82  Borová u Poličky, 

Jarmila Alžběta Brandýská, nar. 17.5.1974, Oldřiš 76, 569 82  Borová u Poličky, 

František Lorenc, nar. 17.1.1956, Oldřiš 143, 569 82  Borová u Poličky, 



Spis.zn.: MP/04951/2020/SÚ 

Č.j.: MP/13312/2020/SÚ/Pu str. 5 

 
 

Marie Brůžková, nar. 14.4.1943, Oldřiš 74, 569 82  Borová u Poličky, 

Stanislav Brůžek, nar. 3.7.1969, Oldřiš 74, 569 82  Borová u Poličky, 

Blanka Hápová, nar. 30.8.1955, Oldřiš 73, 569 82  Borová u Poličky, 

Emil Háp, nar. 20.11.1952, Oldřiš 73, 569 82  Borová u Poličky, 

Václav Bořil, nar. 2.9.1939, Arnošta z Pardubic 2607, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 

Ivana Čermáková, nar. 22.1.1965, Vendolí 326, 569 14  Vendolí, 

Ing. Jaroslav Čermák, nar. 24.7.1964, Vendolí 326, 569 14  Vendolí, 

Jan Lorenc, nar. 19.3.1968, Oldřiš 257, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Michal Semerád, nar. 15.7.1989, Pekařská 432/64, Staré Brno, 602 00  Brno 2, 

Ludmila Popelková, nar. 21.8.1959, Oldřiš 68, 569 82  Borová u Poličky, 

František Popelka, nar. 28.2.1956, Oldřiš 68, 569 82  Borová u Poličky, 

Mgr. Pavel Lopour, nar. 3.7.1972, Novolíšeňská 2904/8b, Líšeň, 628 00  Brno 28, 

Marek Musil, nar. 10.2.1970, Oldřiš 66, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Jílková, nar. 25.9.1949, Oldřiš 204, 572 01  Polička, 

Vendula Pantůčková, nar. 22.4.1981, Oldřiš 62, 569 82  Borová u Poličky, 

Ladislav Pantůček, nar. 16.1.1981, Oldřiš 62, 569 82  Borová u Poličky, 

Ladislav Navrátil, nar. 28.8.1948, Oldřiš 163, 569 82  Borová u Poličky, 

Hana Navrátilová, nar. 26.4.1951, Oldřiš 163, 569 82  Borová u Poličky, 

doc. Ing. Jiřina Jílková, CSc., nar. 13.2.1956, Dědinova 2012/21, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414, 

Ing. Josef Jílek, nar. 21.4.1957, Suchý vršek 2137/3, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58, 

Miroslav Kukla, nar. 16.8.1945, Oldřiš 58, 569 82  Borová u Poličky, 

Luboš Oplištil, nar. 17.1.1966, Oldřiš 57, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. arch. Nataša Zounková, nar. 9.3.1950, Loosova 758/41, Lesná, 638 00  Brno 38, 

Zdeněk Doležal, nar. 5.9.1972, Korouhev 47, 569 93  Korouhev, 

Vlasta Sílová, nar. 26.1.1959, Oldřiš 53, 569 82  Borová u Poličky, 

Miloslav Síla, nar. 19.1.1953, Oldřiš 53, 569 82  Borová u Poličky, 

Markéta Sílová, nar. 25.6.1987, Oldřiš 53, 569 82  Borová u Poličky, 

Aleš Síla, nar. 8.3.1981, Oldřiš 53, 569 82  Borová u Poličky, 

Milena Talacková, nar. 4.10.1956, Dukelská 372, Dolní Předměstí, 572 01  Polička, 

Milan Talacko, nar. 14.5.1952, Dukelská 372, Dolní Předměstí, 572 01  Polička, 

Mgr. Ilona Vávrová, nar. 31.7.1977, Nuzířov 60, Malhostovice, 666 03  Tišnov 3, 

Mgr. Jaromíra Dospělová, nar. 6.10.1947, Oldřiš 51, 569 82  Borová u Poličky, 

Ilona Dospělová, nar. 16.9.1954, Oldřiš 51, 569 82  Borová u Poličky, 

Ivana Oplištilová, nar. 30.9.1970, Oldřiš 50, 569 82  Borová u Poličky, 

Luděk Oplištil, nar. 7.5.1970, Oldřiš 50, 569 82  Borová u Poličky, 

Pavla Dospělová, nar. 17.6.1951, Dvořákova 867, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Milan Dospěl, nar. 3.11.1950, Dvořákova 867, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Jakub Radiměřský, nar. 14.7.1986, Oldřiš 46, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Škraňka, nar. 9.3.1978, Oldřiš 45, 569 82  Borová u Poličky, 

Zdeňka Hájková, nar. 1.12.1963, Oldřiš 43, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Hájek, nar. 5.12.1963, Oldřiš 43, 569 82  Borová u Poličky, 

Jaroslava Makovská, nar. 24.5.1940, Jungmannova 1440/30, 500 02  Hradec Králové 2, 

Hana Kratochvílová, nar. 15.11.1962, Oldřiš 233, 569 82  Borová u Poličky, 

Ladislav Kratochvíl, nar. 24.6.1956, Oldřiš 233, 569 82  Borová u Poličky, 

Marcela Simajchlová, nar. 20.7.1979, Oldřiš 40, 569 82  Borová u Poličky, 

Pavel Novák, nar. 5.3.1973, Oldřiš 38, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Hladká, nar. 3.9.1931, Oldřiš 37, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Troják, nar. 23.1.1972, Oldřiš 36, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Novák, nar. 16.3.1972, Oldřiš 35, 569 82  Borová u Poličky, 

Václav Novák, nar. 6.9.1976, Oldřiš 34, 569 82  Borová u Poličky, 

Jana Svobodová, nar. 14.5.1953, Oldřiš 205, 569 82  Borová u Poličky, 

František Svoboda, nar. 17.6.1955, Oldřiš 205, 569 82  Borová u Poličky, 

HEMT, spol. s r.o., IČO 48152978, Oldřiš 267, 569 82  Borová u Poličky, 

Miluše Křížová, nar. 8.2.1955, Oldřiš 30, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Kříž, nar. 17.1.1954, Oldřiš 30, 569 82  Borová u Poličky, 

Radovan Kříž, nar. 23.3.1979, Oldřiš 29, 569 82  Borová u Poličky, 



Spis.zn.: MP/04951/2020/SÚ 

Č.j.: MP/13312/2020/SÚ/Pu str. 6 

 
 

Václava Ptáčková, nar. 15.8.1953, Úhledná 233/46, Mokrá Hora, 621 00  Brno 21, 

Ing. Miroslav Ptáček, CSc., nar. 22.5.1944, Úhledná 233/46, Mokrá Hora, 621 00  Brno 21, 

Ludmila Trávníčková, nar. 27.10.1944, Oldřiš 130, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Jiří Tichý, nar. 21.6.1967, Oldřiš 27, 569 82  Borová u Poličky, 

Zdeněk Portl, nar. 18.2.1951, Oldřiš 26, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Schauerová, nar. 25.9.1951, Oldřiš 24, 569 82  Borová u Poličky, 

Václav Groulík, nar. 18.3.1962, Na Vějíři 827/12, Lány, 568 02  Svitavy 2, 

Vlastimil Dubský, nar. 21.6.1964, Palackého třída 579, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 

Helena Kulhavá, nar. 6.6.1960, Krouna 117, 539 43  Krouna, 

Jiří Jílek, nar. 10.6.1948, Oldřiš 19, 569 82  Borová u Poličky, 

Lucie Faimanová, nar. 29.11.1980, Oldřiš 138, 572 01  Polička, 

Ivo Faiman, nar. 1.4.1981, Oldřiš 138, 572 01  Polička, 

Šárka Heyerová, nar. 10.1.2001, Oldřiš 18, 569 82  Borová u Poličky, 

Karolina Heyerová, nar. 26.11.1974, Oldřiš 18, 569 82  Borová u Poličky, 

Marta Šejnohová, nar. 13.11.1948, Oldřiš 17, 569 82  Borová u Poličky, 

Vlasta Faimanová, nar. 18.10.1953, Oldřiš 16, 569 82  Borová u Poličky, 

Ivo Faiman, nar. 10.3.1953, Oldřiš 16, 569 82  Borová u Poličky, 

Jaroslav Popelka, nar. 26.4.1972, Oldřiš 15, 569 82  Borová u Poličky, 

Jarmila Stodolová, nar. 8.1.1953, Oldřiš 229, 569 82  Borová u Poličky, 

Libor Stodola, nar. 4.7.1976, Oldřiš 13, 569 82  Borová u Poličky, 

Helena Nespěšná, nar. 11.11.1949, Oldřiš 12, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Nespěšný, nar. 23.1.1947, Oldřiš 12, 569 82  Borová u Poličky, 

Anna Ehrenbergerová, nar. 7.1.1949, Oldřiš 177, 569 82  Borová u Poličky, 

Michal Ehrenberger, nar. 11.12.1989, Oldřiš 177, 569 82  Borová u Poličky, 

Vít Ehrenberger, nar. 10.6.1972, Borová 121, 569 82  Borová u Poličky, 

Kamil Ehrenberger, nar. 22.12.1975, Pod Homolí 1235, 534 01  Holice v Čechách, 

Pavel Ehrenberger, nar. 13.1.1969, Palackého 187, 533 03  Dašice v Čechách, 

Josef Votava, nar. 22.9.1958, Oldřiš 11, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Moravcová, nar. 28.5.1942, Oldřiš 10, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Moravec, nar. 20.6.1938, Oldřiš 10, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Radiměřská, nar. 10.8.1957, Oldřiš 7, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Vávrová, nar. 5.6.1950, Oldřiš 237, 569 82  Borová u Poličky, 

František Vávra, nar. 11.12.1946, Oldřiš 237, 569 82  Borová u Poličky, 

Eva Dvořáková, nar. 21.9.1967, Štompil 1107/20, Komín, 624 00  Brno 24, 

Ing. Vlasta Ulrichová, nar. 14.9.1967, Oldřiš 6, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Zdeněk Ulrich, nar. 10.3.1967, Oldřiš 6, 569 82  Borová u Poličky, 

Jana Radiměřská, nar. 1.1.1955, Oldřiš 5, 569 82  Borová u Poličky, 

František Radiměřský, nar. 19.3.1949, Oldřiš 5, 569 82  Borová u Poličky, 

Pavel Radiměřský, nar. 4.4.1974, Oldřiš 5, 569 82  Borová u Poličky, 

František Stodola, nar. 10.9.1951, Oldřiš 229, 569 82  Borová u Poličky, 

Vlasta Andrlová, nar. 24.6.1948, Oldřiš 4, 569 82  Borová u Poličky, 

Bohuslava Navrátilová, nar. 12.6.1961, Oldřiš 3, 569 82  Borová u Poličky, 

Petr Navrátil, nar. 8.11.1956, Oldřiš 3, 569 82  Borová u Poličky, 

MgA. Libor Bartoník, nar. 7.5.1975, Chudčice 62, 664 71  Veverská Bítýška, 

Obec Oldřiš, IČO 00277070, Oldřiš 132, 569 82  Borová u Poličky, 

Cyril Šauer, nar. 18.8.1948, Oldřiš 238, 569 82  Borová u Poličky, 

Petr Šauer, nar. 3.9.1958, Oldřiš 1, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Jan Jílek, nar. 27.4.1975, Borová 343, 569 82  Borová u Poličky, 

Daniel Popelka, nar. 8.8.1992, Borová 360, 569 82  Borová u Poličky, 

Kateřina Popelková, nar. 7.7.1993, Borová 360, 569 82  Borová u Poličky, 

Soňa Leksová, nar. 10.12.1964, Hegerova 899, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Dana Roušarová, nar. 31.10.1955, Švermova 384, Dolní Předměstí, 572 01  Polička, 

Josef Roušar, nar. 27.4.1953, Švermova 384, Dolní Předměstí, 572 01  Polička, 

Jiří Urbánek, nar. 25.7.1963, Bezručova 708, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Lenka Chmelařová, nar. 17.8.1970, Taussigova 1218, 539 01  Hlinsko v Čechách 1, 

Vlasta Baladová, nar. 13.11.1946, Fügnerova 366, Rosice, 533 51  Pardubice 17, 



Spis.zn.: MP/04951/2020/SÚ 

Č.j.: MP/13312/2020/SÚ/Pu str. 7 

 
 

Pavel Balada, nar. 20.12.1943, Fügnerova 366, Rosice, 533 51  Pardubice 17, 

Gennadij Olt, nar. 7.1.1963, Za Školkou 648, 533 41  Lázně Bohdaneč, 

Věra Filípková, nar. 23.9.1960, Studentská 1348, 535 01  Přelouč, 

Blanka Pokorná, nar. 11.6.1988, Borová 357, 569 82  Borová u Poličky, 

Zdeněk Pokorný, nar. 5.1.1976, Borová 357, 569 82  Borová u Poličky, 

Zdeňka Lapáčková, nar. 20.10.1983, Borová 355, 569 82  Borová u Poličky, 

PhDr. Ivana Fridrichová Sýkorová, nar. 29.1.1969, Borová 246, 569 82  Borová u Poličky, 

Kateřina Šouláková, nar. 30.4.1981, Borová 353, 569 82  Borová u Poličky, 

Iva Nováková, nar. 20.5.1962, Borová 351, 569 82  Borová u Poličky, 

Václav Ridl, nar. 12.3.1958, Borová 29, 569 82  Borová u Poličky, 

Bc. Markéta Ridlová, nar. 23.2.1991, Horní Stakory 80, Kosmonosy, 293 01  Mladá Boleslav 1, 

Ing. Václav Ridl, nar. 21.1.1988, Borová 29, 569 82  Borová u Poličky, 

Martina Bednářová, nar. 15.8.1974, Borová 349, 569 82  Borová u Poličky, 

Jaroslav Bednář, nar. 6.1.1972, Borová 349, 569 82  Borová u Poličky, 

Blanka Preisslerová, nar. 1.6.1970, Borová 347, 569 82  Borová u Poličky, 

Mgr. Boris Preissler, nar. 21.11.1964, Borová 347, 569 82  Borová u Poličky, 

Helena Totušková, nar. 9.8.1974, Borová 342, 569 82  Borová u Poličky, 

Martin Totušek, nar. 27.10.1971, Borová 342, 569 82  Borová u Poličky, 

Milada Marková, nar. 4.10.1953, Borová 341, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Marek, nar. 7.1.1953, Borová 341, 569 82  Borová u Poličky, 

MUDr. Michal Kössler, nar. 14.1.1979, Haškova 445, Dolní Předměstí, 572 01  Polička, 

Iveta Holomková, nar. 14.5.1969, Borová 336, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Holomek, nar. 18.4.1964, Borová 336, 569 82  Borová u Poličky, 

Ivana Broklová, nar. 5.4.1966, Borová 335, 569 82  Borová u Poličky, 

Oto Brokl, nar. 26.4.1961, Borová 335, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Novotná, nar. 20.5.1963, Borová 334, 569 82  Borová u Poličky, 

Marcela Pešková, nar. 29.9.1967, Borová 333, 569 82  Borová u Poličky, 

Miloš Pešek, nar. 16.5.1969, Borová 333, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Dohnal, nar. 28.6.1964, Borová 330, 569 82  Borová u Poličky, 

Jana Jílková, nar. 23.1.1963, Borová 329, 569 82  Borová u Poličky, 

Mgr. Naděje Brahová, nar. 12.7.1965, Borová 328, 569 82  Borová u Poličky, 

Bohuslav Braha, nar. 15.5.1962, Borová 328, 569 82  Borová u Poličky, 

Pavlína Peňázová, nar. 18.6.1966, Borová 327, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Peňáz, nar. 1.4.1964, Borová 327, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Honzálková, nar. 11.4.1963, Borová 326, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Honzálek, nar. 25.9.1957, Borová 326, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Novotný, nar. 22.11.1951, Borová 325, 569 82  Borová u Poličky, 

Vlasta Nekvindová, nar. 29.3.1957, Borová 324, 569 82  Borová u Poličky, 

Milada Sauerová, nar. 6.2.1961, Borová 323, 569 82  Borová u Poličky, 

Bohumír Sauer, nar. 22.3.1960, Borová 323, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Cesnáriková, nar. 1.5.1985, Borová 322, 569 82  Borová u Poličky, 

Helena Melšová, nar. 10.3.1954, Borová 321, 569 82  Borová u Poličky, 

Irena Skalová, nar. 4.2.1960, Borová 320, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Skala, nar. 4.4.1957, Oldřiš 132, 569 82  Borová u Poličky, 

Jaroslava Urbánková, nar. 1.2.1963, Borová 319, 569 82  Borová u Poličky, 

Luboš Urbánek, nar. 28.12.1957, Borová 319, 569 82  Borová u Poličky, 

Hana Hejduková, nar. 2.3.1957, Borová 318, 569 82  Borová u Poličky, 

Alena Hejduková, nar. 24.6.1985, Borová 318, 569 82  Borová u Poličky, 

Blanka Oplištilová, nar. 27.4.1990, Borová 317, 569 82  Borová u Poličky, 

Jan Mlejnek, nar. 16.6.1954, Borová 316, 569 82  Borová u Poličky, 

Ludmila Mlejnková, nar. 1.11.1954, Borová 316, 569 82  Borová u Poličky, 

Dagmar Vobejdová, nar. 21.10.1956, Borová 315, 569 82  Borová u Poličky, 

Karel Vobejda, nar. 26.1.1951, Borová 315, 569 82  Borová u Poličky, 

Marcela Šimáková, nar. 3.9.1975, Borová 315, 569 82  Borová u Poličky, 

Miluše Švandová, nar. 19.9.1954, Borová 314, 569 82  Borová u Poličky, 

Marek Schauer, nar. 13.8.1983, Borová 313, 569 82  Borová u Poličky, 



Spis.zn.: MP/04951/2020/SÚ 

Č.j.: MP/13312/2020/SÚ/Pu str. 8 

 
 

Milan Krčil, nar. 10.11.1982, Sádek 187, 572 01  Polička, 

Zdeněk Lorenc, nar. 5.7.1981, Borová 311, 569 82  Borová u Poličky, 

Jaromír Daněk, nar. 21.12.1951, Borová 310, 569 82  Borová u Poličky, 

Alena Rybičková, nar. 15.12.1962, Borová 308, 569 82  Borová u Poličky, 

Oldřich Rybička, nar. 14.2.1958, Borová 308, 569 82  Borová u Poličky, 

Jana Urbánková, nar. 16.5.1957, Borová 308, 569 82  Borová u Poličky, 

Věra Bednářová, nar. 14.2.1974, Borová 307, 569 82  Borová u Poličky, 

Pavlína Vajsová, nar. 4.8.1975, Borová 306, 569 82  Borová u Poličky, 

Bytové družstvo Borová 303, IČO: 25975595, Borová 303, 569 82  Borová u Poličky, 

Blanka Koutná, nar. 29.7.1955, Borová 281, 569 82  Borová u Poličky, 

Mgr. Kamila Hrudníková, nar. 17.4.1983, Ke Stromkům 331/25, Droždín, 779 00  Olomouc 9, 

Daniel Koutný, nar. 27.5.1978, K Rybníku 610/2, Medlánky, 621 00  Brno 21, 

Růžena Myšková, nar. 16.2.1951, Borová 280, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Boušková, nar. 30.9.1956, Borová 279, 569 82  Borová u Poličky, 

František Bouška, nar. 13.6.1952, Borová 279, 569 82  Borová u Poličky, 

Zdeňka Drahošová, nar. 10.6.1976, Borová 277, 569 82  Borová u Poličky, 

Michal Drahoš, nar. 19.7.1976, Borová 277, 569 82  Borová u Poličky, 

Miluše Totušková, nar. 27.5.1970, Borová 271, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Martin Hrazdil, nar. 23.1.1983, Čihákova 978/25, 190 00  Praha 9-Libeň, 

Ludmila Kulhavá, nar. 13.9.1956, Sebranice 83, 569 62  Sebranice u Litomyšle, 

Blanka Roušarová, nar. 8.8.1975, Borová 268, 569 82  Borová u Poličky, 

Mgr. Petr Coufal, nar. 13.8.1954, Palackého třída 2626, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 

Josef Břeň, nar. 14.5.1952, Borová 267, 569 82  Borová u Poličky, 

Miroslava Telecká, nar. 8.3.1967, Borová 264, 569 82  Borová u Poličky, 

Oldřich Telecký, nar. 14.7.1965, Borová 264, 569 82  Borová u Poličky, 

Kateřina Jílková, nar. 6.12.1985, Husova 305, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Jaroslava Hanyková, nar. 2.7.1987, Korouhev 324, 569 93  Korouhev, 

Marie Balášová, nar. 28.10.1951, Erbenova 499, Dolní Předměstí, 572 01  Polička, 

Milan Kučera, nar. 20.12.1954, Erbenova 500, Dolní Předměstí, 572 01  Polička, 

Luboš Novák, nar. 15.11.1965, Borová 256, 569 82  Borová u Poličky, 

Adéla Eva Novotná, nar. 21.11.2000, Korunovační 905/9, 170 00  Praha 7-Bubeneč, 

Ing. Olga Novotná, nar. 28.6.1964, Korunovační 905/9, 170 00  Praha 7-Bubeneč, 

Augustin Bakrlík, nar. 9.1.1953, Veská 106, 533 04  Sezemice, 

Naděžda Trnková, nar. 30.12.1942, Hegerova 168, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

PaedDr. Zdeněk Trnka, nar. 29.5.1942, Na Zahrádkách 301, Holasice, 664 61  Rajhrad, 

Zuzana Nováčková, nar. 15.11.1956, Borová 252, 569 82  Borová u Poličky, 

Petr Nováček, nar. 9.9.1955, Borová 252, 569 82  Borová u Poličky, 

Hana Chadimová, nar. 1.1.1963, Borová 337, 569 82  Borová u Poličky, 

Bedřich Chadima, nar. 30.12.1962, Borová 337, 569 82  Borová u Poličky, 

Jana Kvapilová, nar. 18.3.1967, Borová 246, 569 82  Borová u Poličky, 

Ladislav Urbánek, nar. 26.8.1956, Borová 308, 569 82  Borová u Poličky, 

Daniela Hamrová, nar. 13.8.1965, Čajkovského 1639/10, 130 00  Praha 3-Žižkov, 

Jan Hamr, nar. 6.5.1963, Kosmonautů 643/14, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5, 

Petra Lavička, nar. 17.10.1973, Studentská 1716/32, Žďár nad Sázavou 4, 591 01  Žďár nad Sázavou 1, 

Luboš Lavička, nar. 9.3.1965, Brodská 1833/14, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 1, 

Irena Lázničková, nar. 2.5.1939, Borová 242, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Michal Holomek, nar. 2.8.1983, Borová 241, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Kateřina Radiměřská, nar. 24.5.1984, Oldřiš 7, 569 82  Borová u Poličky, 

Anna Holomková, nar. 1.3.1936, Borová 240, 569 82  Borová u Poličky, 

Markéta Hápová, nar. 28.4.1976, Erbenova 494, Dolní Předměstí, 572 01  Polička, 

Martin Háp, nar. 14.1.1976, Erbenova 494, Dolní Předměstí, 572 01  Polička, 

Jaroslav Macháček, nar. 6.9.1948, Škroupova 53, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, 

Jana Macháčková, nar. 21.5.1954, Škroupova 53, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, 

Věra Švecová, nar. 26.6.1941, Zákrejsova 379, Dolní Předměstí, 572 01  Polička, 

Václav Švec, nar. 13.7.1940, Zákrejsova 379, Dolní Předměstí, 572 01  Polička, 

Robert Faltus, nar. 26.11.1968, Ledárenská 223/19, Holásky, 620 00  Brno 20, 



Spis.zn.: MP/04951/2020/SÚ 

Č.j.: MP/13312/2020/SÚ/Pu str. 9 

 
 

Hana Horáková, nar. 31.1.1965, Gruzínská 511/1, Bohunice, 625 00  Brno 25, 

Miriam Žilková, nar. 27.6.1966, Kaplická 1036/8, 140 00  Praha 4-Podolí, 

PhDr. Ladislav Žilka, nar. 3.9.1948, Kaplická 1036/8, 140 00  Praha 4-Podolí, 

Šárka Žembery, nar. 7.6.1979, Borová 234, 569 82  Borová u Poličky, 

Oto Brokl, nar. 4.6.1984, Borová 233, 569 82  Borová u Poličky, 

Tomáš Bílek, nar. 17.9.1991, Dobroutov 77, 588 13  Polná, 

Jiří Makovský, nar. 9.10.1963, Komenského 435, 592 02  Svratka, 

Josef Makovský, nar. 23.6.1962, Lubná 178, 569 63  Lubná u Poličky, 

Iva Komárková, nar. 28.1.1967, T. Novákové 947, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Jana Jasanská, nar. 12.5.1941, Jasná II 697/39, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47, 

Pavel Jasanský, nar. 30.9.1938, Jasná II 697/39, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47, 

Jaroslava Čermáková, nar. 24.3.1970, Borová 226, 569 82  Borová u Poličky, 

Jaroslava Kučerová, nar. 25.4.1991, Borová 226, 569 82  Borová u Poličky, 

Pavel Kučera, nar. 1.10.1990, Borová 226, 569 82  Borová u Poličky, 

David Hejduk, nar. 19.5.1983, Borová 318, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Tomáš Fáber, nar. 24.1.1971, Borová 225, 569 82  Borová u Poličky, 

MUDr. Silvestr Zouvala, nar. 8.12.1961, Jiránkova 2294, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 

Vlastimil Koutný, nar. 7.2.1951, Borová 215, 569 82  Borová u Poličky, 

Lukáš Páral, nar. 14.10.1991, Borová 214, 569 82  Borová u Poličky, 

Iveta Juklová, nar. 23.11.1975, Borová 213, 569 82  Borová u Poličky, 

Libor Moravec, nar. 2.1.1978, Borová 213, 569 82  Borová u Poličky, 

Darina Vaňková, nar. 4.2.1986, Družstevní 1556, 688 01  Uherský Brod 1, 

Tomáš Lněnička, nar. 20.1.1981, Borová 210, 569 82  Borová u Poličky, 

Hana Pokorná, nar. 28.3.1984, Borová 209, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Pokorný, nar. 31.1.1981, Borová 209, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Kašparová, nar. 7.9.1958, Borová 208, 569 82  Borová u Poličky, 

Mgr. Lucie Pokorná, nar. 18.4.1951, Borová 207, 569 82  Borová u Poličky, 

Martin Bartoš, nar. 23.4.1971, U kapličky 1215/10, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620, 

Stanislav Stodola, nar. 1.11.1952, Družstevní 890, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Zdeňka Stodolová, nar. 5.12.1959, Družstevní 890, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Stanislav Stodola, nar. 19.12.1979, Borová 124, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Datinský, nar. 1.3.1984, Borová 204, 569 82  Borová u Poličky, 

Pavla Švecová, nar. 9.9.1950, Borová 203, 569 82  Borová u Poličky, 

Stanislav Švec, nar. 1.7.1949, Borová 203, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Lumír Zástěra, nar. 1.8.1961, Lonkova 469, Polabiny, 530 09  Pardubice 9, 

Ing. Iva Polochová, nar. 10.8.1960, Kpt. Stránského 1000/7, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98, 

Milan Čenec, nar. 29.2.1956, Sídliště Hegerova 969, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Věra Paletová, nar. 19.8.1944, Vřesová 679/11, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81, 

Ing. Oldřich Paleta, nar. 19.8.1943, Borová 201, 569 82  Borová u Poličky, 

Oto Láznička, nar. 22.4.1982, Borová 200, 569 82  Borová u Poličky, 

Bc. Pavel Tlustý, nar. 9.5.1974, Borová 199, 569 82  Borová u Poličky, 

Lenka Tlustá, nar. 20.8.1975, Borová 199, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Novotná, nar. 11.9.1955, Borová 198, 569 82  Borová u Poličky, 

Bohumil Novotný, nar. 16.6.1949, Borová 198, 569 82  Borová u Poličky, 

Dana Bauerová, nar. 10.7.1977, Borová 197, 569 82  Borová u Poličky, 

Mgr. Jana Vlčková, nar. 25.2.1961, Františka Hrubína 878/6, Lány, 568 02  Svitavy 2, 

MUDr. Vladimír Vlček, nar. 5.2.1958, Františka Hrubína 878/6, Lány, 568 02  Svitavy 2, 

Ilona Zahradníková, nar. 3.6.1983, Kamenec u Poličky 208, 572 01  Polička, 

Miluše Ohorodnyk, nar. 21.10.1960, Borová 192, 569 82  Borová u Poličky, 

Dana Novotná, nar. 20.1.1957, Borová 325, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Zezula, nar. 7.6.1933, Borová 191, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Sádovská, nar. 24.5.1933, Borová 190, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Novotná, nar. 20.5.1963, Borová 334, 569 82  Borová u Poličky, 

Ladislav Sádovský, nar. 19.12.1956, Borová 190, 569 82  Borová u Poličky, 

Prof. Jiří Stodola, DrSc., nar. 31.10.1945, Synkova 2096/10, Líšeň, 628 00  Brno 28, 

Pavlína Ehrenbergerová, nar. 3.10.1988, Borová 188, 569 82  Borová u Poličky, 



Spis.zn.: MP/04951/2020/SÚ 

Č.j.: MP/13312/2020/SÚ/Pu str. 10 

 
 

Martin Češka, nar. 1.10.1974, Borová 187, 569 82  Borová u Poličky, 

Jana Břeňová, nar. 26.2.1946, Borová 186, 569 82  Borová u Poličky, 

Dagmar Stodolová, nar. 22.11.1947, Borová 185, 569 82  Borová u Poličky, 

František Stodola, nar. 16.11.1948, Borová 185, 569 82  Borová u Poličky, 

Vlasta Lopourová, nar. 22.1.1935, Borová 184, 569 82  Borová u Poličky, 

Miloslav Lopour, nar. 11.10.1934, Borová 184, 569 82  Borová u Poličky, 

Ludmila Ambrožová, nar. 1.2.1953, Borová 183, 569 82  Borová u Poličky, 

Mgr. Ivo Zálešák, nar. 1.8.1958, Nálepkova 487/25a, Jundrov, 637 00  Brno 37, 

Ing. Miroslav Zálešák, nar. 15.7.1964, Běly Pažoutové 679/2, Komín, 624 00  Brno 24, 

Karel Vobejda, nar. 20.7.1974, Borová 161, 569 82  Borová u Poličky, 

Jaroslava Vobejdová, nar. 15.2.1978, Borová 161, 569 82  Borová u Poličky, 

Alena Machová, nar. 11.5.1948, Borová 181, 569 82  Borová u Poličky, 

Edita Pucandlová, nar. 28.3.1967, Chacholice 3, 538 51  Chrast u Chrudimě, 

Bohuslav Švanda, nar. 13.7.1950, Borová 180, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Václav Strnad, nar. 18.6.1970, Svatopluka Čecha 299, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, 

Mgr. Iva Strnadová, nar. 3.4.1970, Borová 178, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Vojtěch Štrof, nar. 2.6.1992, Borová 189, 569 82  Borová u Poličky, 

AGRODÍLNA Oldřiš, s.r.o., IČO: 60932708, Oldřiš 258, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Zezula, nar. 1.12.1977, Borová 174, 569 82  Borová u Poličky, 

Ludmila Zahradníková, nar. 1.1.1956, Borová 168, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Vladimír Zahradník, nar. 26.9.1956, Borová 168, 569 82  Borová u Poličky, 

Jana Groulíková, nar. 4.5.1966, Na Vějíři 828/14, Lány, 568 02  Svitavy 2, 

Anna Jelínková, nar. 24.6.1946, Borová 166, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Jelínek, nar. 7.5.1971, Borová 166, 569 82  Borová u Poličky, 

Luděk Popelka, nar. 1.9.1970, Borová 164, 569 82  Borová u Poličky, 

Hana Hurychová, nar. 22.4.1962, Borová 163, 569 82  Borová u Poličky, 

Vlastimil Hurych, nar. 27.8.1962, Borová 163, 569 82  Borová u Poličky, 

Leoš Teplý, nar. 24.1.1992, Borová 162, 569 82  Borová u Poličky, 

Alena Andrlíková, nar. 17.9.1976, Borová 160, 569 82  Borová u Poličky, 

Bc. Tomáš Herda, nar. 15.5.1987, Urbánkova 3349/6, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412, 

Marie Andrlíková, nar. 26.11.1953, Borová 159, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Andrlík, nar. 18.3.1949, Borová 159, 569 82  Borová u Poličky, 

Martina Skalníková, nar. 9.12.1973, Borová 158, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Kučera, nar. 11.10.1953, Borová 156, 569 82  Borová u Poličky, 

Květoslava Sádovská, nar. 19.10.1951, Borová 155, 569 82  Borová u Poličky, 

Roman Sádovský, nar. 4.7.1981, Borová 155, 569 82  Borová u Poličky, 

Věra Andrlíková, nar. 12.3.1952, Borová 154, 569 82  Borová u Poličky, 

Jan Andrlík, nar. 10.4.1948, Borová 154, 569 82  Borová u Poličky, 

Tomáš Mlynář, nar. 24.3.1980, Borová 153, 569 82  Borová u Poličky, 

Ivan Sedlář, nar. 22.6.1957, Borová 152, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Schauer, nar. 7.5.1983, Borová 151, 569 82  Borová u Poličky, 

Mgr. Pavlína Bartoníková, nar. 17.9.1980, Chudčice 62, 664 71  Veverská Bítýška, 

Marie Zlatohlávková, nar. 16.1.1957, Borová 151, 569 82  Borová u Poličky, 

Zdeňka Osinková, nar. 2.10.1962, Borová 157, 569 82  Borová u Poličky, 

Zdeněk Kučera, nar. 22.4.1949, Borová 150, 569 82  Borová u Poličky, 

Marek Murdych, nar. 29.10.1965, Chopinova 299/5, Kohoutovice, 623 00  Brno 23, 

Romana Bednářová, nar. 29.7.1969, Borová 147, 569 82  Borová u Poličky, 

Vojtěch Bednář, nar. 11.3.1965, Borová 147, 569 82  Borová u Poličky, 

Jan Hartman, nar. 9.1.1978, Borová 146, 569 82  Borová u Poličky, 

Bohuslav Pospíšil, nar. 17.7.1980, Borová 145, 569 82  Borová u Poličky, 

Petra Vobejdová, nar. 21.4.1981, Borová 145, 569 82  Borová u Poličky, 

Miloslava Neumanová, nar. 6.11.1952, Borová 144, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Václav Stodola, nar. 12.10.1962, Borová 143, 569 82  Borová u Poličky, 

Miroslav Šumpík, nar. 9.12.1954, Borová 142, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Andrlík, nar. 30.12.1959, Borová 141, 569 82  Borová u Poličky, 

Miloslav Hegr, nar. 28.8.1964, Borová 140, 569 82  Borová u Poličky, 



Spis.zn.: MP/04951/2020/SÚ 

Č.j.: MP/13312/2020/SÚ/Pu str. 11 

 
 

Jana Hegrová, nar. 10.10.1941, Borová 139, 569 82  Borová u Poličky, 

Miloslav Hegr, nar. 4.9.1937, Borová 139, 569 82  Borová u Poličky, 

Irena Blehová, nar. 2.2.1954, Arnošta z Pardubic 2616, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 

JUDr. Pavel Bleha, nar. 5.6.1953, Arnošta z Pardubic 2616, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 

Miluše Kašová, nar. 4.10.1958, V. Hálka 845, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Jan Kaša, nar. 23.12.1952, V. Hálka 845, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Hynek Poul, nar. 22.10.1965, Borová 136, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Portlová, nar. 18.10.1973, Borová 135, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Portl, nar. 1.8.1971, Borová 135, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Miloslav Luňáček, nar. 22.4.1937, Nad Palatou 2657/12, 150 00  Praha 5-Smíchov, 

Dagmar Luňáčková, nar. 23.12.1939, Nad Palatou 2657/12, 150 00  Praha 5-Smíchov, 

Jana Šumpíková, nar. 23.5.1957, Borová 142, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Dušan Čurda, nar. 8.3.1929, Wuchterlova 585/14, 160 00  Praha 6-Dejvice, 

RNDr. Jan Čurda, nar. 11.5.1962, Závěrka 2369/12, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69, 

Milan Lorenc, nar. 13.6.1961, Borová 128, 569 82  Borová u Poličky, 

Lenka Šiklová, nar. 27.10.1967, Borová 127, 569 82  Borová u Poličky, 

Kateřina Kučerová, nar. 20.12.1989, Borová 126, 569 82  Borová u Poličky, 

Lenka Vaňáková, nar. 29.4.1984, Krouna 400, 539 43  Krouna, 

Lenka Kučerová, nar. 1.8.1966, Borová 126, 569 82  Borová u Poličky, 

Miroslav Pazdera, nar. 21.12.1965, Borová 125, 569 82  Borová u Poličky, 

Stanislav Stodola, nar. 19.12.1979, Borová 124, 569 82  Borová u Poličky, 

Miroslava Jindrová, nar. 30.6.1971, Dvořákova 786, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Jiří Dittrich, nar. 10.4.1968, Sídliště Hegerova 931, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Gabriela Ehrenbergerová, nar. 15.3.1974, Borová 121, 569 82  Borová u Poličky, 

Luboš Střítežský, nar. 15.9.1979, Borová 120, 569 82  Borová u Poličky, 

Ludmila Kučerová, nar. 4.12.1958, Borová 119, 569 82  Borová u Poličky, 

Jaromír Kučera, nar. 1.12.1954, Borová 119, 569 82  Borová u Poličky, 

Zdeňka Vobejdová, nar. 12.12.1958, Borová 118, 569 82  Borová u Poličky, 

Oldřich Vobejda, nar. 24.3.1955, Borová 118, 569 82  Borová u Poličky, 

Alena Holomková, nar. 15.2.1962, Borová 117, 569 82  Borová u Poličky, 

Václav Holomek, nar. 28.8.1960, Borová 117, 569 82  Borová u Poličky, 

Jana Rybičková, nar. 6.9.1963, Borová 116, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Rybička, nar. 21.9.1960, Borová 116, 569 82  Borová u Poličky, 

Jana Lázničková, nar. 27.5.1967, Borová 115, 569 82  Borová u Poličky, 

Pavel Láznička, nar. 13.9.1965, Borová 115, 569 82  Borová u Poličky, 

Vlasta Rejdová, nar. 5.12.1952, Zahradní 3513/14, 586 01  Jihlava 1, 

Ing. Pavel Pavlík, nar. 29.9.1966, Černopolní 213/10, Černá Pole, 613 00  Brno 13, 

Zdeňka Justová, nar. 21.6.1975, Borová 123, 569 82  Borová u Poličky, 

Vlastimil Střítežský, nar. 26.6.1974, Borová 123, 569 82  Borová u Poličky, 

Jaromír Just, nar. 23.10.1974, Borová 123, 569 82  Borová u Poličky, 

Pavel Troják, nar. 23.12.1969, Oldřiš 197, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Radka Trojáková, IČO 60122552, nar. 17.4.1968, Oldřiš 197, 569 82  Borová u Poličky, 

Dana Nováková, nar. 25.10.1962, Československé armády 661, 539 73  Skuteč, 

Josef Novák, nar. 6.3.1957, Perálec 84, 539 44  Proseč u Skutče, 

Marketa Romportlová, nar. 5.6.1973, Borová 109, 569 82  Borová u Poličky, 

Vlasta Konývková, nar. 10.1.1968, Borová 105, 569 82  Borová u Poličky, 

Lenka Kučerová, nar. 1.9.1958, Borová 104, 569 82  Borová u Poličky, 

Petr Kučera, nar. 2.4.1986, Borová 104, 569 82  Borová u Poličky, 

Pavel Krejčí, nar. 9.2.1977, Družstevní 1028, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Mgr. Zuzana Dvořáková, nar. 15.2.1974, Haškova 463, Dolní Předměstí, 572 01  Polička, 

Ing. Jaroslav Štrof, nar. 5.2.1963, Borová 189, 569 82  Borová u Poličky, 

JUDr. Hana Rámešová, nar. 19.10.1954, Skácelova 2792/34, Královo Pole, 612 00  Brno 12, 

JUDr. Miloš Rámeš, nar. 27.3.1952, Skácelova 2792/34, Královo Pole, 612 00  Brno 12, 

Mgr. Jiřina Kučerová, nar. 2.3.1950, MUDr. Ducháčkové 424, Pardubičky, 530 03  Pardubice 3, 

Ing. Jaroslav Kučera, nar. 31.10.1949, Borová 98, 569 82  Borová u Poličky, 

Pavel Novák, nar. 5.3.1973, Oldřiš 38, 569 82  Borová u Poličky, 



Spis.zn.: MP/04951/2020/SÚ 

Č.j.: MP/13312/2020/SÚ/Pu str. 12 

 
 

Jiří Mlynář, nar. 9.7.1978, Borová 96, 569 82  Borová u Poličky, 

Tereza Mlynářová, nar. 17.3.2008, Borová 96, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Mlynář, nar. 26.1.2002, Borová 96, 569 82  Borová u Poličky, 

Adéla Mlynářová, nar. 17.3.2008, Borová 96, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Mlynář, nar. 1.2.1976, Borová 95, 569 82  Borová u Poličky, 

Petr Jílek, nar. 12.2.1982, Borová 329, 569 82  Borová u Poličky, 

Lenka Pazderová, nar. 11.4.1979, Borová 309, 569 82  Borová u Poličky, 

Luboš Pazdera, nar. 28.4.1979, Borová 309, 569 82  Borová u Poličky, 

Ilona Mikešová, nar. 11.12.1976, Jažlovická 1331/10, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415, 

Ing. Hana Círová, nar. 24.9.1973, Táborská 2023, 252 28  Černošice, 

Josef Andrlík, nar. 9.2.1955, Borová 92, 569 82  Borová u Poličky, 

Marcel Kadlec, nar. 24.6.1963, Chlístov 34, 468 22  Železný Brod, 

Pavel Kadlec, nar. 25.4.1960, Vlastibořice 37, 463 44  Sychrov, 

Renata Nebuchlová, nar. 20.8.1981, Borová 87, 569 82  Borová u Poličky, 

Jarmila Kučerová, nar. 20.4.1968, Borová 85, 569 82  Borová u Poličky, 

Libor Kučera, nar. 30.5.1963, Borová 85, 569 82  Borová u Poličky, 

Mgr. Lydia Nováček, nar. 22.11.1987, Borová 84, 569 82  Borová u Poličky, 

Květoslava Lidmilová, nar. 11.8.1965, Bartákova 1107/40, 140 00  Praha 4-Krč, 

Jiří Lidmila, nar. 23.3.1958, Plavecká 402/10, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28, 

Marie Roušarová, nar. 12.12.1952, Borová 82, 569 82  Borová u Poličky, 

František Roušar, nar. 3.4.1942, Borová 82, 569 82  Borová u Poličky, 

Miroslav Zahradník, nar. 7.10.1954, Borová 81, 569 82  Borová u Poličky, 

Lukáš Zahradník, nar. 20.7.1989, Borová 81, 569 82  Borová u Poličky, 

Radka Popelková, nar. 24.6.1972, Borová 79, 569 82  Borová u Poličky, 

Lubomír Popelka, nar. 11.4.1970, Borová 79, 569 82  Borová u Poličky, 

Lubomír Baudys, nar. 31.12.1952, Legionářská 2094/3, 680 01  Boskovice, 

Jan Podlešák, nar. 6.1.1951, Volavkova 1743/5, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616, 

Josef Makovský, nar. 19.2.1941, Borová 75, 569 82  Borová u Poličky, 

Pavel Pachta, nar. 9.11.1968, Borová 73, 569 82  Borová u Poličky, 

Božena Groulíková, nar. 21.2.1944, Borová 72, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Groulík, nar. 24.12.1939, Borová 72, 569 82  Borová u Poličky, 

Pavel Groulík, nar. 25.6.1973, Borová 72, 569 82  Borová u Poličky, 

Věra Groulíková, nar. 24.6.1981, Borová 71, 569 82  Borová u Poličky, 

Tomáš Groulík, nar. 16.5.1974, Borová 71, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Petr Kadidlo, nar. 12.3.1968, Borová 69, 569 82  Borová u Poličky, 

Markéta Voráčková, nar. 23.4.1961, Borová 68, 569 82  Borová u Poličky, 

Lumír Voráček, nar. 30.12.1957, Borová 68, 569 82  Borová u Poličky, 

Barbora Sauerová, nar. 29.3.1985, Borová 67, 569 82  Borová u Poličky, 

Vlasta Portlová, nar. 21.7.1944, Borová 66, 569 82  Borová u Poličky, 

Bohumír Portl, nar. 1.4.1941, Borová 66, 569 82  Borová u Poličky, 

Marta Briolová, nar. 9.2.1953, Erbenova 508, Dolní Předměstí, 572 01  Polička, 

Ing. Marie Němcová, nar. 17.4.1965, Verdunská 724/25, 160 00  Praha 6-Bubeneč, 

Mgr. Miroslava Vraspírová, nar. 26.5.1948, Lidická 452, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Ing. Jiří Vraspír, nar. 23.2.1948, Lidická 452, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Jiří Klepp, nar. 11.5.1964, Borová 62, 569 82  Borová u Poličky, 

Alena Maria Kubíčková, nar. 5.3.1949, Křivenická 413/16, Praha 8-Čimice, 181 00  Praha 81, 

Jaroslava Nespěšná, nar. 25.8.1956, Borová 59, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Nespěšný, nar. 20.8.1952, Borová 59, 569 82  Borová u Poličky, 

Petr Roušar, nar. 12.6.1962, Borová 58, 569 82  Borová u Poličky, 

MUDr. Michal Fric, nar. 24.4.1972, Boleslavská 2113/8, Vinohrady, 130 00  Praha 3, 

Radka Lorencová, nar. 4.4.1975, Borová 56, 569 82  Borová u Poličky, 

Radka Pražanová, nar. 19.9.1978, Borová 55, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Pražan, nar. 18.3.1976, Borová 55, 569 82  Borová u Poličky, 

Jindřiška Cupová, nar. 4.7.1923, Ortenovo náměstí 450/10, 170 00  Praha 7-Holešovice, 

Ing. Hana Doleželová, nar. 16.1.1972, Borová 53, 569 82  Borová u Poličky, 

Miloslav Zezula, nar. 22.1.1944, Borová 52, 569 82  Borová u Poličky, 



Spis.zn.: MP/04951/2020/SÚ 

Č.j.: MP/13312/2020/SÚ/Pu str. 13 

 
 

Zdeněk Zezula, nar. 22.8.1936, Borová 106, 569 82  Borová u Poličky, 

Jaroslav Leksa, nar. 2.5.1964, Hegerova 899, Horní Předměstí, 572 01  Polička, 

Helena Bártová, nar. 11.8.1972, Borová 50, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Bárta, nar. 22.4.1970, Borová 50, 569 82  Borová u Poličky, 

Lucie Coufalová, DiS., nar. 20.7.1980, Borová 49, 569 82  Borová u Poličky, 

Jan Coufal, nar. 31.5.1977, Borová 49, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Coufal, nar. 31.5.1977, Borová 49, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Coufal, nar. 18.3.1949, Borová 49, 569 82  Borová u Poličky, 

Jaroslav Vomočil, nar. 17.1.1944, Borová 48, 569 82  Borová u Poličky, 

Blanka Vomočilová, nar. 23.3.1985, Borová 48, 569 82  Borová u Poličky, 

Leoš Lossmann, nar. 14.4.1972, Borová 47, 569 82  Borová u Poličky, 

Blanka Netolická, nar. 26.11.1969, Borová 46, 569 82  Borová u Poličky, 

Roman Netolický, nar. 26.4.1965, Borová 46, 569 82  Borová u Poličky, 

Lenka Halamková, nar. 22.12.1970, Borová 45, 569 82  Borová u Poličky, 

Irena Pešková, nar. 4.9.1944, Borová 43, 569 82  Borová u Poličky, 

Jana Dobiášová, nar. 8.12.1988, Borová 43, 569 82  Borová u Poličky, 

Milan Vobejda, nar. 16.6.1962, Borová 44, 569 82  Borová u Poličky, 

Renáta Bednářová, nar. 30.5.1975, Borová 41, 569 82  Borová u Poličky, 

Petr Bednář, nar. 29.12.1969, Borová 41, 569 82  Borová u Poličky, 

Hana Mužíková, nar. 23.2.1946, Borová 40, 569 82  Borová u Poličky, 

Pavel Halamka, nar. 20.3.1990, Borová 39, 569 82  Borová u Poličky, 

Iva Šimková, nar. 6.5.1965, Jana Zajíce 956, Studánka, 530 12  Pardubice 12, 

Pavel Halamka, nar. 14.1.1966, Borová 45, 569 82  Borová u Poličky, 

Mgr. Kateřina Bidmonová, nar. 12.10.1987, Pustá Rybná 123, 572 01  Polička, 

Zdeňka Dohnalová, nar. 22.1.1965, Borová 330, 569 82  Borová u Poličky, 

Martin Rompotl, nar. 31.8.1970, Nová Ves u Litomyšle 17, 570 01  Litomyšl, 

Petr Krčil, nar. 13.7.1974, Borová 312, 569 82  Borová u Poličky, 

Jaroslav Vomočil, nar. 3.8.1970, Borová 32, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Pešek, nar. 7.1.1965, Borová 31, 569 82  Borová u Poličky, 

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Borové u Poličky, IČO: 49325523, Borová 30, 569 82  

Římskokatolická farnost Borová, IČO: 67440061, Borová 9, 569 82  Borová u Poličky, 

Helena Lossmannová, nar. 2.12.1975, Borová 47, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Aleš Livora, nar. 23.12.1959, Dukelská 309, Rosice, 533 51  Pardubice 17, 

Richard Vrba, nar. 4.12.1991, Taufrova 369, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí, 

Lenka Rozkošná, nar. 3.8.1984, Borová 24, 569 82  Borová u Poličky, 

Monika Andrlíková, nar. 4.4.1967, Borová 23, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Netolická, nar. 15.9.1942, Borová 22, 569 82  Borová u Poličky, 

Josef Netolický, nar. 25.8.1940, Borová 22, 569 82  Borová u Poličky, 

Radka Pražanová, nar. 30.1.1995, Borová 21, 569 82  Borová u Poličky, 

Marek Pražan, nar. 29.8.1992, Borová 21, 569 82  Borová u Poličky, 

MUDr. Magda Stodolová, nar. 1.6.1964, Borová 143, 569 82  Borová u Poličky, 

Romana Schafferová, nar. 20.4.1986, Tyršova 172, 572 01  Polička-Město, 

Petr Schaffer, nar. 5.5.1983, Tyršova 172, 572 01  Polička-Město, 

Pavla Hejtmánková, nar. 5.5.1978, Střítežská 223, Dolní Předměstí, 572 01  Polička, 

Marketa Pavlíčková, nar. 14.5.1972, Střítež 34, 572 01  Polička, 

Hana Jílková, nar. 9.2.1974, Borová 17, 569 82  Borová u Poličky, 

Gabriela Jílková, nar. 24.3.1949, Borová 17, 569 82  Borová u Poličky, 

Věra Jílková, nar. 18.6.1954, Borová 16, 569 82  Borová u Poličky, 

Ladislav Jílek, nar. 14.11.1952, Borová 16, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Pospíšil, nar. 24.4.1965, Borová 15, 569 82  Borová u Poličky, 

Jan Veselík, nar. 23.7.1976, Borová 13, 569 82  Borová u Poličky, 

Lenka Groulíková, nar. 10.11.1963, Borová 13, 569 82  Borová u Poličky, 

Michael Bednář, nar. 11.3.1975, Borová 12, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Kadlecová, nar. 25.4.1962, Borová 10, 569 82  Borová u Poličky, 

Michal Lorenc, nar. 2.2.1996, Oldřiš 9, 569 82  Borová u Poličky, 

Obec Borová, IČO 00276430, Borová 100, 569 82  Borová u Poličky, 



Spis.zn.: MP/04951/2020/SÚ 

Č.j.: MP/13312/2020/SÚ/Pu str. 14 

 
 

MVDr. Zuzana Růžičková, nar. 18.9.1955, Banskobystrická 2072/176, Řečkovice, 621 00  Brno 21, 

Milán Grubhoffer, nar. 6.7.1936, Borová 5, 569 82  Borová u Poličky, 

Marta Pražanová, nar. 24.1.1970, Borová 4, 569 82  Borová u Poličky, 

Tomáš Pražan, nar. 23.8.1968, Borová 4, 569 82  Borová u Poličky, 

Lada Mrázková, nar. 27.9.1983, Borová 3, 569 82  Borová u Poličky, 

Ing. Radomil Mrázek, nar. 31.3.1982, Borová 3, 569 82  Borová u Poličky, 

Ludmila Portlová, nar. 30.10.1997, Borová 135, 569 82  Borová u Poličky, 

Jiří Portl, nar. 29.11.1992, Borová 135, 569 82  Borová u Poličky, 

Marie Červená, nar. 10.12.1956, Borová 1, 569 82  Borová u Poličky, 

Pavel Červený, nar. 24.11.1955, Borová 1, 569 82  Borová u Poličky,                                                       

Ladislava Hubinková, nar. 1.9.1981, Oldřiš 245, 569 82  Borová u Poličky 

které zastupuje  

DSO Oldřiš – Borová, IČO: 72074248, Oldřiš 132, 569 82 Borová u Poličky, 

(dále jen "oznamovatel"), 

 

a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s 

s umístěním stavby s názvem: 

 

Splaškové kanalizační přípojky 

na pozemcích v katastrálních území Borová u Poličky a Oldřiš u Poličky 

(dále jen "stavba"). 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Splaškové kanalizační přípojky od revizních šachet po domovní napojení 

 

Umístění stavby na pozemku: 

Na pozemku st. p. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 10 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 14/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 17 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 27 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 35 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 38 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 42 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 46/3 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 51 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 56 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 58/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 64/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 64/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 66 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 67 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 68 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 69 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 70 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 71 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 72 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 76 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 77 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 79/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 80 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 81/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 82 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 83 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 86 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 87 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 89 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 90 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 93/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 93/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 94/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 94/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 95 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 98 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 100 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 102 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 103 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 104 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 110 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 111 (zastavěná plocha a 



Spis.zn.: MP/04951/2020/SÚ 

Č.j.: MP/13312/2020/SÚ/Pu str. 15 

 
nádvoří), st. p. 112 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 117 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 118 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 119 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 121 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 124 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 125 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 126/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 128/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 129 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 130 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 132 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 134 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 135 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 136 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 138 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 141 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 142 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 148 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 150 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 153 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 155 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 171 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 173 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 174 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 201 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 202 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 205 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 206 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 207 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 209/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 217 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 241/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 248 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 250 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 254 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 258 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 259 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 260 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 261 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 262 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 267 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 268 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 269 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 270 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 271 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 272 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 273 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 274 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 275 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 276/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 278 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 279 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 281 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 287 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 289 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 290 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 292 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 293 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 294/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 294/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 295 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 296 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 297 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 298 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 300 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 301/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 301/3 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 303 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 304 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 305 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 308 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 321 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 322 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 326 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 334 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 336 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 337 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 339/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 340 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 341 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 342/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 344 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 347/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 347/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 349 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 353 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 363 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 381 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 393 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 402 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 403 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 404/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 421 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 422 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 428/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 429 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 434 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 440 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 444 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 445 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 446 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 447 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 448 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 449 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 450 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 451 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 452 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 453 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 454 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 457 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 488 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 489 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 492 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 493 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 494 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 495 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 496 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 497 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 498 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 499 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 500 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 501 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 502 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 503 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 504 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 532 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 533 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 546 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 556 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 574 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 575 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 577 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 578 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 580 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 582 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 584 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 585 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 586 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 587 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 588 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 590 (zastavěná plocha a nádvoří),  



Spis.zn.: MP/04951/2020/SÚ 

Č.j.: MP/13312/2020/SÚ/Pu str. 16 

 
st. p. 591 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 592 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 593 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 595 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 597 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

598 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 600 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 611 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 616 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 626 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 628 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 631 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 634 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 635 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 636 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 637 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 638 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 639 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 641 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 642 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 645 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 646 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 647/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 651 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 653 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 658 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 660 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 666 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 668 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 670 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 671 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 672 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 678 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 679 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 684 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 685 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 686 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 688 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 689 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 690 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 691 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 695 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 698 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 700 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 704 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 706 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 708 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 709 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 710 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 713 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 714/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 715 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 717 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 725 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 729 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 771 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 8 (zahrada), parc. č. 10 (zahrada), parc. č. 22/1 (zahrada), parc. č. 

22/2 (zahrada), parc. č. 27 (ostatní plocha), parc. č. 33/1 (zahrada), parc. č. 50 (zahrada), parc. č. 54/1 

(trvalý travní porost), parc. č. 60/2 (zahrada), parc. č. 68/1 (trvalý travní porost), parc. č. 68/2 (trvalý 

travní porost), parc. č. 71 (trvalý travní porost), parc. č. 80 (zahrada), parc. č. 83/1 (ostatní plocha), parc. 

č. 83/2 (ostatní plocha), parc. č. 83/4 (zahrada), parc. č. 83/12 (ostatní plocha), parc. č. 83/14 (ostatní 

plocha), parc. č. 87/2 (trvalý travní porost), parc. č. 90/2 (ostatní plocha), parc. č. 93 (trvalý travní porost), 

parc. č. 115 (ostatní plocha), parc. č. 117 (trvalý travní porost), parc. č. 118 (trvalý travní porost), parc. č. 

122/1 (zahrada), parc. č. 122/2 (zahrada), parc. č. 124/2 (trvalý travní porost), parc. č. 126 (zahrada), parc. 

č. 127 (zahrada), parc. č. 130/1 (trvalý travní porost), parc. č. 130/2 (zahrada), parc. č. 138/1 (trvalý travní 

porost), parc. č. 142/1 (trvalý travní porost), parc. č. 144/2 (trvalý travní porost), parc. č. 144/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 149/2 (trvalý travní porost), parc. č. 157 (orná půda), parc. č. 158/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 163 (trvalý travní porost), parc. č. 169/1 (trvalý travní porost), parc. č. 171 (trvalý travní porost), 

parc. č. 172/1 (zahrada), parc. č. 172/2 (zahrada), parc. č. 177 (trvalý travní porost), parc. č. 178/2 (trvalý 

travní porost), parc. č. 180 (trvalý travní porost), parc. č. 189/3 (zahrada), parc. č. 192/12 (trvalý travní 

porost), parc. č. 192/13 (trvalý travní porost), parc. č. 192/14 (trvalý travní porost), parc. č. 195/1 

(zahrada), parc. č. 195/3 (zahrada), parc. č. 200/1 (trvalý travní porost), parc. č. 200/2 (trvalý travní 

porost), parc. č. 205/1 (trvalý travní porost), parc. č. 209/1 (trvalý travní porost), parc. č. 209/3 (zahrada), 

parc. č. 216 (trvalý travní porost), parc. č. 218 (zahrada), parc. č. 220 (trvalý travní porost), parc. č. 238/2 

(zahrada), parc. č. 240 (trvalý travní porost), parc. č. 242/2 (zahrada), parc. č. 245/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 245/2 (zahrada), parc. č. 245/4 (ostatní plocha), parc. č. 248/1 (trvalý travní porost), parc. č. 252/2 

(zahrada), parc. č. 253/1 (zahrada), parc. č. 256 (ostatní plocha), parc. č. 263 (trvalý travní porost), parc. 

č. 268/1 (trvalý travní porost), parc. č. 273/2 (trvalý travní porost), parc. č. 273/5 (trvalý travní porost), 

parc. č. 276/1 (zahrada), parc. č. 276/4 (zahrada), parc. č. 276/5 (zahrada), parc. č. 276/6 (trvalý travní 

porost), parc. č. 276/8 (zahrada), parc. č. 277 (zahrada), parc. č. 280 (zahrada), parc. č. 285/2 (trvalý 

travní porost), parc. č. 285/3 (trvalý travní porost), parc. č. 286 (zahrada), parc. č. 289 (trvalý travní 

porost), parc. č. 291 (trvalý travní porost), parc. č. 298/2 (zahrada), parc. č. 298/3 (zahrada), parc. č. 303 

(trvalý travní porost), parc. č. 304 (zahrada), parc. č. 307 (zahrada), parc. č. 311 (zahrada), parc. č. 312/1 

(trvalý travní porost), parc. č. 312/2 (trvalý travní porost), parc. č. 318 (zahrada), parc. č. 329/1 (trvalý 

travní porost), parc. č. 329/2 (zahrada), parc. č. 329/3 (zahrada), parc. č. 336/2 (zahrada), parc. č. 338/1 

(zahrada), parc. č. 339/1 (zahrada), parc. č. 341/2 (ostatní plocha), parc. č. 343/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 343/2 (zahrada), parc. č. 346/2 (zahrada), parc. č. 348/2 (zahrada), parc. č. 360/3 (trvalý travní 

porost), parc. č. 360/8 (trvalý travní porost), parc. č. 362/1 (ostatní plocha), parc. č. 371 (zahrada), parc. č. 

375 (trvalý travní porost), parc. č. 384/1 (zahrada), parc. č. 384/2 (zahrada), parc. č. 388/2 (trvalý travní 

porost), parc. č. 391 (zahrada), parc. č. 393/1 (zahrada), parc. č. 398/3 (zahrada), parc. č. 399/3 (zahrada), 

parc. č. 409/7 (trvalý travní porost), parc. č. 409/11 (trvalý travní porost),  



Spis.zn.: MP/04951/2020/SÚ 

Č.j.: MP/13312/2020/SÚ/Pu str. 17 

 
parc. č. 545/5 (trvalý travní porost), parc. č. 554 (zahrada), parc. č. 557/1 (trvalý travní porost), parc. č. 

560/1 (zahrada), parc. č. 560/4 (zahrada), parc. č. 614/2 (trvalý travní porost), parc. č. 614/3 (trvalý travní 

porost), parc. č. 614/4 (trvalý travní porost), parc. č. 614/5 (trvalý travní porost), parc. č. 614/6 (zahrada), 

parc. č. 614/7 (zahrada), parc. č. 614/8 (trvalý travní porost), parc. č. 620/3 (trvalý travní porost), parc. č. 

620/4 (trvalý travní porost), parc. č. 620/5 (trvalý travní porost), parc. č. 620/6 (trvalý travní porost), parc. 

č. 620/7 (zahrada), parc. č. 620/9 (trvalý travní porost), parc. č. 622 (zahrada), parc. č. 674/5 (zahrada), 

parc. č. 677/3 (trvalý travní porost), parc. č. 678/2 (zahrada), parc. č. 679 (trvalý travní porost), parc. č. 

680 (trvalý travní porost), parc. č. 687/1 (trvalý travní porost), parc. č. 687/2 (trvalý travní porost), parc. 

č. 687/3 (ostatní plocha), parc. č. 687/4 (zahrada), parc. č. 688 (zahrada), parc. č. 787/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 788/1 (ostatní plocha), parc. č. 788/5 (zahrada), parc. č. 825 (orná půda), parc. č. 828/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 828/4 (ostatní plocha), parc. č. 828/10 (zahrada), parc. č. 838/8 (zahrada), parc. č. 838/10 

(ostatní plocha), parc. č. 838/11 (ostatní plocha), parc. č. 838/12 (orná půda), parc. č. 838/13 (ostatní 

plocha), parc. č. 838/24 (orná půda), parc. č. 838/25 (orná půda), parc. č. 839/2 (zahrada), parc. č. 940/3 

(orná půda), parc. č. 946/1 (zahrada), parc. č. 946/2 (trvalý travní porost), parc. č. 946/7 (zahrada), parc. č. 

947/1 (orná půda), parc. č. 947/8 (zahrada), parc. č. 947/9 (ostatní plocha), parc. č. 947/10 (trvalý travní 

porost), parc. č. 947/12 (trvalý travní porost), parc. č. 947/20 (orná půda), parc. č. 947/22 (orná půda), 

parc. č. 953/2 (zahrada), parc. č. 953/3 (zahrada), parc. č. 953/5 (trvalý travní porost), parc. č. 953/7 

(trvalý travní porost), parc. č. 953/9 (trvalý travní porost), parc. č. 960/3 (zahrada), parc. č. 1007/2 (trvalý 

travní porost), parc. č. 1036/2 (zahrada), parc. č. 1039 (trvalý travní porost), parc. č. 1120/6 (trvalý travní 

porost), parc. č. 1272/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1274/2 (orná půda), parc. č. 1274/4 (trvalý travní 

porost), parc. č. 1282/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1283 (trvalý travní porost), parc. č. 1293/2 (trvalý 

travní porost), parc. č. 1293/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1308 (trvalý travní porost), parc. č. 1349/5 

(ostatní plocha), parc. č. 1349/6 (ostatní plocha), parc. č. 1352 (ostatní plocha), parc. č. 1357/2 (trvalý 

travní porost), parc. č. 1428/8 (trvalý travní porost), parc. č. 1428/9 (trvalý travní porost), parc. č. 1432/2 

(ostatní plocha), parc. č. 1432/4 (trvalý travní porost), parc. č. 1432/5 (zahrada), parc. č. 1432/6 (zahrada), 

parc. č. 1432/7 (zahrada), parc. č. 1432/8 (zahrada), parc. č. 1432/12 (zahrada), parc. č. 1432/42 (trvalý 

travní porost), parc. č. 1472/2 (zahrada), parc. č. 1480/2 (ostatní plocha), parc. č. 1482/1 (zahrada), parc. 

č. 1483/1 (zahrada), parc. č. 1483/2 (zahrada), parc. č. 1485/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1485/4 

(zahrada), parc. č. 1485/6 (trvalý travní porost), parc. č. 1489 (zahrada), parc. č. 1559/4 (zahrada), parc. č. 

1564/2 (ostatní plocha), parc. č. 1566/3 (zahrada), parc. č. 1569 (zahrada), parc. č. 1645/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 1645/3 (zahrada), parc. č. 1645/5 (trvalý travní porost), parc. č. 1645/7 (trvalý travní 

porost), parc. č. 1655/1 (zahrada), parc. č. 1726/3 (zahrada), parc. č. 1726/4 (zahrada), parc. č. 1726/5 

(ostatní plocha), parc. č. 1726/6 (ostatní plocha), parc. č. 1726/10 (trvalý travní porost), parc. č. 1740/3 

(trvalý travní porost), parc. č. 1740/13 (ostatní plocha), parc. č. 1740/14 (ostatní plocha), parc. č. 1740/15 

(trvalý travní porost), parc. č. 1740/17 (trvalý travní porost), parc. č. 1740/18 (trvalý travní porost), parc. 

č. 1740/25 (ostatní plocha), parc. č. 1783/2 (zahrada), parc. č. 1783/5 (trvalý travní porost), parc. č. 

1783/10 (trvalý travní porost), parc. č. 1789/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1789/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 1790/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1794/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1878/1 (trvalý travní 

porost), parc. č. 1887 (zahrada), parc. č. 1897/2 (zahrada), parc. č. 1898 (zahrada), parc. č. 1900/1 (trvalý 

travní porost), parc. č. 1900/6 (trvalý travní porost), parc. č. 1903 (zahrada), parc. č. 1955/4 (orná půda), 

parc. č. 1955/5 (orná půda), parc. č. 1959 (ostatní plocha), parc. č. 1960 (zahrada), parc. č. 1962/1 (trvalý 

travní porost), parc. č. 1967/1 (zahrada), parc. č. 2023/3 (zahrada), parc. č. 2023/4 (zahrada), parc. č. 

2038/4 (ostatní plocha), parc. č. 2038/6 (ostatní plocha), parc. č. 2039/3 (zahrada), parc. č. 2040/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 2041/5 (ostatní plocha), parc. č. 2041/19 (ostatní plocha), parc. č. 2041/20 (ostatní 

plocha), parc. č. 2042/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2076 (ostatní plocha), parc. č. 2077/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 2089 (ostatní plocha), parc. č. 2121/3 (ostatní plocha), parc. č. 2179 (ostatní plocha), 

parc. č. 2181/8 (ostatní plocha), parc. č. 2200/4 (ostatní plocha), parc. č. 2212/1 (ostatní plocha), parc. č. 

2219/1 (ostatní plocha), parc. č. 2225/2 (ostatní plocha), parc. č. 2233/2 (ostatní plocha), parc. č. 2238/1 

(ostatní plocha), parc. č. 2238/2 (ostatní plocha), parc. č. 2247/2 (ostatní plocha), parc. č. 2248/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 2248/5 (ostatní plocha), parc. č. 2248/7 (ostatní plocha), parc. č. 2250/15 (vodní plocha), 

parc. č. 2259/2 (ostatní plocha), parc. č. 2259/6 (ostatní plocha), parc. č. 2259/8 (ostatní plocha), parc. č. 

2274 (trvalý travní porost), parc. č. 2275 (zahrada), parc. č. 2276 (trvalý travní porost), parc. č. 2277 

(zahrada), parc. č. 2278 (trvalý travní porost), parc. č. 2293 (trvalý travní porost), parc. č. 2294 (zahrada), 

parc. č. 2314/3 (trvalý travní porost), parc. č. 2314/15 (trvalý travní porost), parc. č. 2317/5 (trvalý travní 

porost), parc. č. 2328 (zahrada), parc. č. 2367 (zahrada), parc. č. 2368 (zahrada), parc. č. 2372/8 (orná 

půda), parc. č. 2373/2 (zahrada), parc. č. 2374/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2374/2 (trvalý travní 

porost), parc. č. 2375 (trvalý travní porost), parc. č. 2381 (zahrada), parc. č. 2396/1 (zahrada),  



Spis.zn.: MP/04951/2020/SÚ 

Č.j.: MP/13312/2020/SÚ/Pu str. 18 

 
parc. č. 2397 (zahrada), parc. č. 2399 (ostatní plocha), parc. č. 2401 (zahrada), parc. č. 2402 (zahrada), 

parc. č. 2420/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2420/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2420/5 (zahrada), parc. 

č. 2425 (zahrada), parc. č. 2426 (trvalý travní porost), parc. č. 2428/1 (zahrada), parc. č. 2466/36 (trvalý 

travní porost), parc. č. 2470 (zahrada), parc. č. 2471/3 (trvalý travní porost), parc. č. 2473 (trvalý travní 

porost), parc. č. 2475 (zahrada), parc. č. 2477 (zahrada), parc. č. 2562/6 (orná půda), parc. č. 2562/7 (orná 

půda), parc. č. 2575/1 (zahrada), parc. č. 2587 (ostatní plocha), parc. č. 2588 (ostatní plocha), parc. č. 

2590/1 (zahrada), parc. č. 2594/3 (trvalý travní porost), parc. č. 2596 (zahrada), parc. č. 2597 (ostatní 

plocha), parc. č. 2604 (zahrada), parc. č. 2613 (zahrada), parc. č. 2615/1 (zahrada), parc. č. 2627 

(zahrada), parc. č. 2630/4 (trvalý travní porost), parc. č. 2630/20 (trvalý travní porost), parc. č. 2635/1 

(trvalý travní porost), parc. č. 2635/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2637 (zahrada), parc. č. 2639/1 

(zahrada), parc. č. 2649 (trvalý travní porost), parc. č. 2650 (zahrada), parc. č. 2652 (trvalý travní porost), 

parc. č. 2654/1 (zahrada), parc. č. 2662 (trvalý travní porost), parc. č. 2703/7 (zahrada), parc. č. 2708 

(zahrada), parc. č. 2717 (zahrada), parc. č. 2725/11 (ostatní plocha), parc. č. 2769 (ostatní plocha), parc. č. 

2773 (ostatní plocha), parc. č. 2777 (ostatní plocha), parc. č. 2787 (ostatní plocha), parc. č. 2788/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 2788/3 (ostatní plocha), parc. č. 2797 (ostatní plocha), st. p. 37 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 77/1 (zahrada), parc. č. 77/2 (zahrada) v katastrálním území Borová u Poličky, st. p. 4 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 12/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 40 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 47/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 52 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 57/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 66 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 85 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 92 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 94 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 102 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 105 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 120 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 128 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 139 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 142 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 145 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 146 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 150 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 156 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 158 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 184 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 185 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 187 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 197/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 201 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 203 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 209 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 212 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 213 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 215 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 216 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 217 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 221/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 227 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 228/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 232 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 233 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 241 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 251 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 253 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 254 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 276 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 287 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 297/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 300 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 301 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 304 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 307 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 338 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 353 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 359 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 390 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 407 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1/1 (zahrada), parc. č. 1/2 

(zahrada), parc. č. 6/1 (zahrada), parc. č. 6/2 (zahrada), parc. č. 8 (zahrada), parc. č. 14 (zahrada), parc. č. 

15/2 (trvalý travní porost), parc. č. 15/4 (zahrada), parc. č. 15/6 (zahrada), parc. č. 15/8 (zahrada), parc. č. 

16 (zahrada), parc. č. 17/1 (zahrada), parc. č. 17/3 (zahrada), parc. č. 19/1 (trvalý travní porost), parc. č. 

19/3 (trvalý travní porost), parc. č. 19/4 (trvalý travní porost), parc. č. 19/6 (trvalý travní porost), parc. č. 

19/7 (trvalý travní porost), parc. č. 23/1 (zahrada), parc. č. 26/1 (trvalý travní porost), parc. č. 26/2 (trvalý 

travní porost), parc. č. 29 (zahrada), parc. č. 33/1 (zahrada), parc. č. 33/2 (zahrada), parc. č. 33/4 

(zahrada), parc. č. 35/1 (zahrada), parc. č. 36/1 (zahrada), parc. č. 38/2 (zahrada), parc. č. 40 (ostatní 

plocha), parc. č. 44/1 (zahrada), parc. č. 45/4 (ostatní plocha), parc. č. 49 (zahrada), parc. č. 52 (zahrada), 

parc. č. 54 (trvalý travní porost), parc. č. 56/1 (zahrada), parc. č. 59/1 (zahrada), parc. č. 76 (zahrada), 

parc. č. 83/1 (zahrada), parc. č. 87 (trvalý travní porost), parc. č. 91/1 (trvalý travní porost), parc. č. 91/3 

(ostatní plocha), parc. č. 93/4 (trvalý travní porost), parc. č. 95/1 (zahrada), parc. č. 171 (ostatní plocha), 

parc. č. 172/3 (zahrada), parc. č. 174/2 (zahrada), parc. č. 214/9 (ostatní plocha), parc. č. 214/13 (ostatní 

plocha), parc. č. 216/8 (ostatní plocha), parc. č. 262/2 (ostatní plocha), parc. č. 265/1 (zahrada), parc. č. 

267/1 (zahrada), parc. č. 306 (zahrada), parc. č. 310/1 (trvalý travní porost), parc. č. 310/2 (zahrada), parc. 

č. 311 (zahrada), parc. č. 357/2 (trvalý travní porost), parc. č. 359/1 (zahrada), parc. č. 412/2 (zahrada), 

parc. č. 415 (zahrada), parc. č. 416/1 (trvalý travní porost), parc. č. 416/3 (trvalý travní porost), parc. č. 

417 (ostatní plocha), parc. č. 418/1 (trvalý travní porost), parc. č. 471/1 (trvalý travní porost),  



Spis.zn.: MP/04951/2020/SÚ 

Č.j.: MP/13312/2020/SÚ/Pu str. 19 

 
parc. č. 471/2 (zahrada), parc. č. 471/3 (ostatní plocha), parc. č. 532/3 (trvalý travní porost), parc. č. 538 

(trvalý travní porost), parc. č. 539/1 (trvalý travní porost), parc. č. 541/1 (zahrada), parc. č. 543/1 

(zahrada), parc. č. 543/2 (zahrada), parc. č. 597/2 (trvalý travní porost), parc. č. 598/2 (trvalý travní 

porost), parc. č. 598/3 (trvalý travní porost), parc. č. 598/5 (zahrada), parc. č. 667/1 (zahrada), parc. č. 

667/2 (trvalý travní porost), parc. č. 667/4 (trvalý travní porost), parc. č. 669 (zahrada), parc. č. 734 

(zahrada), parc. č. 735/4 (trvalý travní porost), parc. č. 736 (ostatní plocha), parc. č. 740 (zahrada), parc. 

č. 742/1 (zahrada), parc. č. 806/2 (zahrada), parc. č. 808/1 (zahrada), parc. č. 878/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 882 (trvalý travní porost), parc. č. 885/2 (zahrada), parc. č. 885/5 (trvalý travní porost), parc. č. 

885/6 (trvalý travní porost), parc. č. 889 (zahrada), parc. č. 892/2 (trvalý travní porost), parc. č. 934/1 

(zahrada), parc. č. 934/2 (zahrada), parc. č. 934/4 (ostatní plocha), parc. č. 942/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 976/2 (zahrada), parc. č. 976/4 (trvalý travní porost), parc. č. 990/13 (trvalý travní porost), parc. č. 

990/18 (trvalý travní porost), parc. č. 993/1 (zahrada), parc. č. 997 (ostatní plocha), parc. č. 1002/2 

(zahrada), parc. č. 1002/3 (zahrada), parc. č. 1007 (zahrada), parc. č. 1011/2 (zahrada), parc. č. 1013/1 

(trvalý travní porost), parc. č. 1013/2 (ostatní plocha), parc. č. 1014/1 (zahrada), parc. č. 1019 (zahrada), 

parc. č. 1021/1 (zahrada), parc. č. 1024/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1025/3 (trvalý travní porost), parc. 

č. 1025/5 (trvalý travní porost), parc. č. 1031/1 (zahrada), parc. č. 1031/2 (zahrada), parc. č. 1031/3 

(ostatní plocha), parc. č. 1031/9 (zahrada), parc. č. 1031/10 (zahrada), parc. č. 1032/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 1032/4 (trvalý travní porost), parc. č. 1032/5 (trvalý travní porost), parc. č. 1033/2 (zahrada), parc. 

č. 1035 (trvalý travní porost), parc. č. 1042/5 (trvalý travní porost), parc. č. 1054/1 (zahrada), parc. č. 

1057 (zahrada), parc. č. 1064/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1069/3 (zahrada), parc. č. 1074 (zahrada), 

parc. č. 1081 (zahrada), parc. č. 1085 (zahrada), parc. č. 1086/4 (zahrada), parc. č. 1086/5 (trvalý travní 

porost), parc. č. 1086/10 (zahrada), parc. č. 1086/11 (trvalý travní porost), parc. č. 1090/1 (zahrada), parc. 

č. 1092/1 (zahrada), parc. č. 1092/2 (ostatní plocha), parc. č. 1094/1 (zahrada), parc. č. 1094/3 (zahrada), 

parc. č. 1103/2 (ostatní plocha), parc. č. 1103/3 (ostatní plocha), parc. č. 1106/2 (zahrada), parc. č. 1110/2 

(zahrada), parc. č. 1112/1 (zahrada), parc. č. 1113 (zahrada), parc. č. 1115 (zahrada), parc. č. 1119/4 

(trvalý travní porost), parc. č. 1120/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1120/3 (ostatní plocha), parc. č. 

1122/1 (orná půda), parc. č. 1122/2 (orná půda), parc. č. 1123/2 (ostatní plocha), parc. č. 1127/1 (trvalý 

travní porost), parc. č. 1132/1 (zahrada), parc. č. 1133 (zahrada), parc. č. 1135/1 (ostatní plocha), parc. č. 

1135/2 (ostatní plocha), parc. č. 1136 (zahrada), parc. č. 1138 (zahrada), parc. č. 1140/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 1140/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1142 (zahrada), parc. č. 1159/1 (zahrada), parc. č. 1159/2 

(zahrada), parc. č. 1161 (trvalý travní porost), parc. č. 1168/2 (zahrada), parc. č. 1169/5 (ostatní plocha), 

parc. č. 1174 (trvalý travní porost), parc. č. 1175/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1175/4 (trvalý travní 

porost), parc. č. 1175/6 (trvalý travní porost), parc. č. 1179 (zahrada), parc. č. 1185/3 (trvalý travní 

porost), parc. č. 1244/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1263/1 (zahrada), parc. č. 1263/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 1315 (trvalý travní porost), parc. č. 1329 (zahrada), parc. č. 1330/2 (zahrada), parc. č. 1386/46 

(trvalý travní porost), parc. č. 1387/8 (zahrada), parc. č. 1387/13 (zahrada), parc. č. 1387/17 (zahrada), 

parc. č. 1436/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1443/1 (orná půda), parc. č. 1443/3 (orná půda), parc. č. 

1443/4 (orná půda), parc. č. 1443/5 (orná půda), parc. č. 1506/4 (trvalý travní porost), parc. č. 1507/11 

(orná půda), parc. č. 1516 (zahrada), parc. č. 1517 (zahrada), parc. č. 1569/1 (lesní pozemek), parc. č. 

1569/6 (trvalý travní porost), parc. č. 1569/8 (orná půda), parc. č. 1576/1 (trvalý travní porost), parc. č. 

1639 (trvalý travní porost), parc. č. 1641 (trvalý travní porost), parc. č. 1644 (zahrada), parc. č. 1647 

(trvalý travní porost), parc. č. 1651/1 (zahrada), parc. č. 1654/1 (zahrada), parc. č. 1656/1 (zahrada), parc. 

č. 1663 (zahrada), parc. č. 1664/3 (zahrada), parc. č. 1664/5 (ostatní plocha), parc. č. 1664/12 (ostatní 

plocha), parc. č. 1667/2 (zahrada), parc. č. 1671/2 (zahrada), parc. č. 1676 (zahrada), parc. č. 1681 

(zahrada), parc. č. 1691 (zahrada), parc. č. 1697/2 (ostatní plocha), parc. č. 1700 (zahrada), parc. č. 1703 

(zahrada), parc. č. 1704 (trvalý travní porost), parc. č. 1709/2 (zahrada), parc. č. 1711/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 1711/2 (zahrada), parc. č. 1712 (ostatní plocha), parc. č. 1713 (zahrada), parc. č. 1715 (zahrada), 

parc. č. 1720 (ostatní plocha), parc. č. 1728 (zahrada), parc. č. 1731/2 (zahrada), parc. č. 1737/3 

(zahrada), parc. č. 1737/5 (zahrada), parc. č. 1833/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1836 (zahrada), parc. č. 

1898/2 (zahrada), parc. č. 1900/1 (zahrada), parc. č. 1903/3 (zahrada), parc. č. 1962/1 (zahrada), parc. č. 

1964/1 (zahrada), parc. č. 1964/3 (zahrada), parc. č. 1964/5 (zahrada), parc. č. 1964/8 (ostatní plocha), 

parc. č. 2003/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2003/6 (trvalý travní porost), parc. č. 2003/8 (zahrada), parc. 

č. 2012/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2066/1 (zahrada), parc. č. 2066/2 (zahrada), parc. č. 2131/5 

(ostatní plocha), parc. č. 2133/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2133/5 (trvalý travní porost), parc. č. 2136 

(zahrada), parc. č. 2137/1 (zahrada), parc. č. 2137/2 (zahrada), parc. č. 2139/1 (zahrada), parc. č. 2145 

(zahrada), parc. č. 2202/1 (zahrada), parc. č. 2202/2 (zahrada), parc. č. 2202/3 (zahrada), parc. č. 2208/2 

(trvalý travní porost), parc. č. 2208/3 (zahrada), parc. č. 2209 (trvalý travní porost),  



Spis.zn.: MP/04951/2020/SÚ 

Č.j.: MP/13312/2020/SÚ/Pu str. 20 

 
parc. č. 2427/1 (ostatní plocha), parc. č. 2438 (ostatní plocha), parc. č. 2439 (ostatní plocha), parc. č. 

2458/1 (ostatní plocha), parc. č. 2458/4 (ostatní plocha), parc. č. 2458/9 (ostatní plocha), parc. č. 2458/10 

(ostatní plocha), parc. č. 2458/21 (ostatní plocha), parc. č. 2459 (ostatní plocha), parc. č. 2461/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 2475 (ostatní plocha), parc. č. 2477/3 (ostatní plocha), parc. č. 2477/4 (ostatní plocha), 

parc. č. 2485/1 (ostatní plocha), parc. č. 2487/1 (ostatní plocha), parc. č. 2489/11 (ostatní plocha), parc. č. 

2489/14 (ostatní plocha), parc. č. 2490 (ostatní plocha), parc. č. 2491/2 (ostatní plocha), parc. č. 2517/1 

(trvalý travní porost), parc. č. 2518/1 (ostatní plocha), parc. č. 2519/1 (ostatní plocha), parc. č. 2519/2 

(ostatní plocha), parc. č. 2520/1 (ostatní plocha), parc. č. 2520/2 (ostatní plocha), parc. č. 2521 (ostatní 

plocha), parc. č. 2535 (ostatní plocha), parc. č. 2536/2 (ostatní plocha), parc. č. 2536/5 (ostatní plocha), 

parc. č. 2540/3 (ostatní plocha), parc. č. 2549/3 (ostatní plocha), parc. č. 2553 (ostatní plocha), parc. č. 

2562/1 (ostatní plocha), parc. č. 2562/3 (ostatní plocha), parc. č. 2572/1 (ostatní plocha), parc. č. 2579/2 

(trvalý travní porost), parc. č. 2582/1 (ostatní plocha), parc. č. 2584/1 (ostatní plocha), parc. č. 2584/7 

(ostatní plocha), parc. č. 2584/10 (ostatní plocha), parc. č. 2584/11 (ostatní plocha), parc. č. 2587/2 

(ostatní plocha), parc. č. 2588/3 (ostatní plocha), parc. č. 2593/2 (ostatní plocha), parc. č. 2595/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 2617/1 (vodní plocha), parc. č. 2617/3 (ostatní plocha), parc. č. 2617/4 (vodní plocha), 

parc. č. 2617/5 (ostatní plocha), parc. č. 2617/8 (ostatní plocha), parc. č. 2619 (vodní plocha), parc. č. 

2620/1 (vodní plocha), parc. č. 2631 (zahrada), parc. č. 2634 (ostatní plocha), parc. č. 2638 (trvalý travní 

porost), parc. č. 2639 (trvalý travní porost), parc. č. 2646 (ostatní plocha), parc. č. 2650 (ostatní plocha), 

parc. č. 2662 (ostatní plocha) v katastrálním území Oldřiš u Poličky. 

 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona. 

 

Poučení: 

Územní souhlas se doručuje oznamovateli spolu s ověřeným situačním výkresem. Dále se doručuje 

vlastníkovi pozemku nebo stavby, pokud není oznamovatelem, osobám, jejichž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být 

umístěním stavebního záměru přímo dotčeno, dotčeným orgánům, a jde-li o stavbu podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. 

Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. Územní souhlas nepozbývá 

platnosti v případech podle § 96 odst. 9 stavebního zákona. 

 

 

 

 

Václav  K A Š P A R 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 

stránkách se písemnost považuje za doručenou. 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:                                                                                    Sejmuto dne: 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti:  

 

http://www.policka.org/


Spis.zn.: MP/04951/2020/SÚ 

Č.j.: MP/13312/2020/SÚ/Pu str. 21 

 
 

Obdrží: 

účastníci  

DSO Oldřiš – Borová, IDDS: vrdjr5w 

Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Pardubický kraj, IDDS: z49per3  

České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 

 

 

účastníci řízení dle § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád – veřejnou vyhláškou 

Potencionální dědicové po zemřelé Anně Holomkové, naposledy bytem Borová č.p. 240, 569 82 Borová 

 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, e-mailem/elektronicky 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 

AOPK ČR, Regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy, IDDS: 3hjdyhg 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí Dyje, IDDS: e8jcfsn 

  

ostatní 

ČD-Telematika a.s., Servis kabelových sítí Pardubice, IDDS: dgzdjrp 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 

 

k vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník, oddělení vnitřní podpory – úsek podatelny 

Obecní úřad Borová, Borová 100, 569 82 Borová u Poličky 

Obecní úřad Oldřiš, Oldřiš 132, 569 82 Borová u Poličky 

 


		2020-05-28T12:25:50+0200
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




